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KOSGEB Genel destek                     
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Odamıza yeni katılan üyelerimiz.

Nostalji köşesi
Şehrimizin en eski tanıkları olan sararmış siyah beyaz fotoğraflarını “Nostalji 
Köşesinde sizlerle paylaşıyoruz



      Bölgemizden geçecek otoyolun 
gerçekleştireceği, hızlı değişimin 
farkındayız. Bunun için başta sanayileş-
mede olmak üzere turizm, kentleşme, 
eğitim gibi tüm alanlarda, geleceğe 
yönelik stratejik planlamalarımızı 
bugünden itibaren yapmak
zorundayız.

Öncelikle Sözlerime, Soma’da yaşanan acı olaydan 
dolayı duyduğumuz üzüntü ve kederi hiçbir zaman 
unutmayacağımızı belirterek,  bu felakette yaşamını 
yitirenlere Allah’tan Rahmet, ailelerine başsağlığı 
diliyorum.
Sizlerin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî 
faaliyetlerini kolaylaştırmak, ticari faaliyetlerinizin 
gelişmesine yardımcı olmak, ilçemizin ekonomik 
anlamda gelişimine katkı sağlamak ve bu konularda 
öncü olmak amacıyla faaliyetlerimizi sürdürdüğü-
müz Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odamızdaki çalış-
malarımıza devam ediyoruz.
Dünyada gelişen ve büyüyen ekonomiler her alanda 
yüksek teknolojiler kullanarak, son derece farklı 
yönlerde ilerlemeler kaydetmeye başladılar. 
Ülkelerin kalkınmasındaki, en önemli faktörlerden 
biride ticari işletmelerin gelişmesidir. 
Yeni teknolojilere verilen önem artarken, bizlerde 
ticari faaliyetlerimizin mevcut durumunu gözden 
geçirerek, uzun vadeli planlamalarımızı teknolojiye 
ve günümüzün gerektirdiği şartlara uyum sağlaya-
cak şekilde kurgulamalıyız.
İlçemizin Bursa-Yalova yolu üzerinde bulunması 
sebebiyle, günde 40 bin araç geçiş yapmakta ve  
Özellikle yol üzerinde bulunan ticari işletmelere 
ekonomik getiri oluşturmaktadır. İlerleyen süreçte 

Gebze – Orhangazi –İzmir otoyolunun tamamlanma-
sı sonrasında bu araç geçiş sayısında ciddi oranda 
azalma meydana gelecektir.
Bu sebeple, Otoyolun üzerinde, yapılması planlanan 
dinlenme tesisi veya alışveriş merkezlerini, üyeleri-
mizin ve Orhangazi’nin menfaatleri doğrultusunda 
değerlendirmek amacıyla, Ticaret ve Sanayi Odamız 
adına,  kurduğumuz şirketimiz vasıtasıyla, ilçemiz 
adına yatırım yapmak istediğimizi, Otoyol A.Ş. ve ilgili 
kurumlar ile görüşerek, düşüncelerimizi ve beklenti-
lerimizi paylaştık. 
Bölgemizden geçecek otoyolun gerçekleştireceği, 
hızlı değişimin farkındayız. Bunun için başta sanayi-
leşmede olmak üzere turizm, kentleşme, eğitim gibi 
tüm alanlarda, geleceğe yönelik stratejik planlama-
larımızı bugünden itibaren yapmamız gerektiği 
düşüncesindeyim.
Üyelerimizin ve Meclisimizin bizlere, bugüne kadar 
her konuda verdiği desteklerinden dolayı teşekkürle-
rimi sunarım.
Saygılarımla,

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
Meclis Başkanı
Erol HATIRLI
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Sayın Üyelerimiz,



      2023’de ki 500 milyar dolar ihracat, 
2 trilyon dolar milli gelir hedefini yaka-
layabilmemiz için ülkemizin yeni bir 
büyüme modeline ihtiyacı var.

Değerli Üyelerimiz,

Kıymetli Dostlarım,
Geçtiğimiz günlerde, ne yazık ki hepimizi tarifsiz 
acılara boğan bir olay yaşadık. Soma’da 301 
kardeşimizi kaybettik. Kendilerine Allah’tan 
rahmet, kederli ailelerine başsağlığı ve sabır 
temenni ediyorum.
Son zamanlarda yaşanan, özellikle Ukrayna krizi 
ve Fed faiz artırımı ülkemizi ve bütün dünyayı 
etkiledi. 
Bu süreç 2015’in sonuna kadar devam edecek 
gibi görünüyor. Artık ABD  “Ben parasal genişle-
meyi durduruyorum, paralarımı ülkeme çağırı-
yorum” dedikten sonra bizim gibi ülkelerde ciddi 
dalgalanmalar yaşandı. ABD Merkez Bankası 
FED, piyasaya verdiği parayı azaltıp, tamamen 
sonlandıracak. Şimdi, hem üyelerimiz, hem de 
vatandaşlarımız artık daha tedbirli, daha 
temkinli hareket etmek zorunda. 
2023’de, 500 milyar dolar ihracat rakamı hedefi-
ni ve 2 trilyon dolar milli gelir hedefini yakala-
mak istiyorsak, her yıl yüzde 8 civarında büyüme 
oranı tutturmak gerekiyor.

Ülke genelinde yapılan yatırımlarımız sanayiye 
dönüşüyor. Ama yatırım şekli ağır sanayi. Yani 
ihracatımızın kilosu ortalama olarak 1,5 dolar. 
Türkiye ihracatının ana tablosu bu.
Kişi başına düşen milli gelir ise, 2008 yılından bu 
yana, yani son 6 yıldır 10 bin dolarda kaldı.
Bu nedenle ülkemizde artık yeni bir büyüme 
modelinin gelişmesi gerekiyor. 
Bunu yapabilmemizin bir çok yolu var. Bunlar-
dan biride KOBİ’lere daha fazla destek verilmesi. 
Üyelerimizin de %97 sini oluşturan KOBİ’ler tüm 
teşviklerden daha fazla yararlanabilir hale 
gelmelidir.  Bugün ülke genelinde ihracatın 

yüzde 63’ünü, İthalatın ise sadece yüzde 39’unu 
KOBİ’ler yapıyor. 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası yönetim 
kurulu olarak, ilçemizin geleceği için üyelerimi-
zin ve bölgemizin gelişimini oldukça fazla önem
semekteyiz.  
Üreterek, istihdam ederek, ticaret yaparak, her 
geçen gün hem üretim kapasitelerini, hem de 
ekonomik yapılarını büyüterek ilçemize ve 
ülkemize katkı sağlayan Ticaret ve Sanayi 
Odamızın değerli üyeleri, sizlerin güçlenmesi ve 
kalkınması, bizleri motive ediyor.
İlçemizin ve üyelerimizin kalkınması için çalış-
malarımıza yön verirken, hem ulusal hem de 
uluslararası ölçekte, gerçekleşen ekonomik 
gelişmeleri göz önünde bulunduruyoruz.
İlçemizin kalkınmasına vesile olan, ilçemizin 
geleceğine yatırım yapan, fikir üreten, ihracat 
yapan, istihdam sağlayan tüm oda üyelerimizi 
canı gönülden kutluyor, bol kazançlı ve bereketli 
günler geçirmelerini temenni ediyorum.

Saygılarımla,

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
Ergün EFENDİOĞLU
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ORHANGAZi TSO, ÖNCE ORHANGAZi BELEDiYE 
BAŞKANI NEŞET ÇAĞLAYAN’I ARDINDAN DA 
BURSA BÜYÜKŞEHiR BELEDiYE BAŞKANI 
RECEP ALTEPE’Yi AĞIRLADI



Sanayi, Ticaret ve Tarım kadar turizm 
konusunda da ilçenin yeterli payı alması 
noktasında çalışmalarını yürüten Orhanga-
zi TSO bu kapsamda önce Orhangazi 
Belediye Başkanı Neşet Çağlayan’ı oda da 
ağırladı. Ardından da Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Recep Altepe’yi ağırlayan 
Orhangazi TSO Yöneticileri çalışmalarını 
hızla sürdürüyor. 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasının Bursa 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı Recep 
Altepe’ yi ağırlamak üzere düzenlediği 
program, Altepe ile birlikte Orhangazi 
Kaymakamı M. Selman Yurdaer,  Garnizon 
komutanı Yüzbaşı Ahmet Uzun, Orhangazi 
Belediye Başkanı Neşet Çağlayan, Cumhuri-
yet başsavcısı Fatih Karabacak, Bursa 
Ticaret Borsası Başkanı Özer Matlı, ilçe 
protokolü ve çok sayıda misafirin katılımı 
ile gerçekleştirildi.
Orhangazi TSO’ nun daveti üzerine, önem 

verdiği bir toplantı olarak ilçeye gelen 
Altepe, böylece seçim sonrasında kurum 
daveti üzerine bu mahiyetteki ilk istişare 
toplantısını da Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda gerçekleştirmiş oldu. 
Toplantı, Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın Yönetim Kurulu üyeleri, Meclis 
üyeleri, Komite başkanları, Kadın Girişimci-
ler Kurulu, Genç Girişimciler Kurulu ve 
Proje Destek ekibinin birlikte hareketi ile 9 
Haziran pazartesi akşamı Oda salonunda 
gerçekleştirildi. 
Program, Orhangazi TSO tarafından 
yaptırılmış olan, Orhangazi’nin ve üyeleri-
nin anlatıldığı kısa filmin izlenmesiyle 
başladı. Ardından protokol, konuşmalarını 
yapmak üzere kürsüye davet edildi.
Toplantının ilk konuşmasını yapan Orhan-
gazi TSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı; Ticaret 
ve Sanayi Odasının ve ilçemizin ekonomik 
gücünden söz ederek, “ İlçe olmamıza 

rağmen sanayiden, tarıma kadar her 
alanda ülke genelinde hatırı sayılır bir 
noktada yer aldığımızı ifade etmek istiyo-
rum” dedi. ‘’Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak üyelerimizin, ilçemiz adına 
ekonomiye sağladığı katkıdan dolayı son 
derece mutluluk duyduğumuzu ifade etmek 
istiyorum’’ dedi.
Efendioğlu, “ Projelerimizde Büyükşehir 
Belediyemizin Desteklerini Bekliyoruz.” 
Yönetim Kurulu başkanı Ergün Efendioğlu; “ 
İlçemiz sanayi ve tarımda oldukça güçlü bir 
durumdayken, turizm açısından henüz arzu 
edilen noktalara gelememiştir. 
Ancak yapımı devam eden ve yakın 
gelecekte ilçemizden geçecek olan 
Gebze-Orhangazi-İzmir otoyolu ile birlikte,  
İstanbul gibi büyük bir metropole olan 
uzaklığın 45 dakikalık bir mesafeye düşme-
si sayesinde, ilçemizin turizmden de hak 
ettiği payı alacağına inanıyoruz.
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası “Bölgenin Marka Değeri Orhangazi” için çalışmalarını sürdürüyor. Tarımı, Ticareti ve Sanayisi ile bölgenin 
güçlü ve marka şehirlerinden biri olan Orhangazi için güç birliği ile tüm sorunların çözümüne ve marka değerler oluşturmaya yönelik 
çalışmalarını sürdüren Orhangazi TSO turizm için çalışmalarını da hızla sürdürüyor.



Keramet köyü ılıcasıyla, İznik Gölüyle, Gürle 
Dağı yamaç paraşütü ve doğa yürüyüşü 
parkurlarıyla, su sporları imkânlarıyla, 
Anadolu’nun ilk yerleşim yerlerinden olan 5 
bin yıllık tarihi Ilı pınar höyüğü ile, özellikle 
hafta sonları çevre illerden gelecek olan 
ailelerin dinlence merkezi haline gelebilir.
Gölümüzün çevresinin, turizm yatırımlarına 
açılmasını, sosyal tesisleriyle, restoranla-
rıyla, çay bahçeleriyle, bungalow evleriyle, 
hobby bahçeleriyle, gölümüzün çevresinin 
adeta turizm cennetine dönüşmesini arzu 
ediyoruz.
Bir diğer konu ise, otoyol ile birlikte Bu gün 
ilçemizden geçmekte olan Bursa-Yalova 
yolu üzerinden günde 40 bin araç geçmek-
tedir. Bu araç trafiğinden özellikle yol 
üzerinde bulunan ticari işletmelerimiz 
fayda sağlamaktadırlar. İlerleyen süreçte 
Gebze – Orhangazi –İzmir otoyolunun 
tamamlanması sonrasında araç yoğunlu-
ğunda ciddi oranda azalmalar yaşanacaktır. 
Bu sebeple, Orhangazi’nin ve üyelerimizin 
ortak menfaatleri doğrultusunda Otoyolun 
üzerinde yapımı gerçekleşecek olan dinlen-
me tesisi veya alışveriş merkezlerinden de 
yine bölgemiz firmalarının yararlanması 

gerektiğine inanıyoruz. Orhangazi’nin 
gelişimi hızla devam ediyor, önümüzdeki 
dönemde yapımı bitecek olan otoyol ile 
birlikte bölgemiz, sanayi yatırımları için de 
cazibe merkezi haline gelmiştir. 
Tarımsal arazilerimizin yatırıma açılarak 
tahrip edilmesini önlemek ve bu doğrultu-
da, geleceği kaçınılmaz olan sanayi 
yatırımının da Organize Sanayi Bölgesi ile 
değerlendirilmesini sağlamak için, 2011 
yılında oda olarak çalışmalarımızı başlattık. 
Amacımız, lojistik açıdan, Gemlik serbest 
bölgeye ve İstanbul’a bu denli yakın bir 
merkez haline gelen bölgemizin, avantajla-
rını kullanmak isteyen sanayicilerin,  
yatırımlarını ovaya zarar vermeyecek 
şekilde, Organize Sanayi Bölgesinde 
yapabilmelerini sağlamak.
Bölgemizin gelişimi bakımından en önem 
verdiğimiz girişimlerimizden bir diğeri de, 
Orhangazi’ ye bir üniversite kazandırılması 
projesiydi. Ticaret ve Sanayi Odamızın 
yaptığı girişimler sonrasında Başkanlığını 
Orhangazi Kaymakamımız Sn. Mustafa 
Selman Yurdaer’in yaptığı Orhangazi 
Üniversite Yapma ve Yaşatma Derneğinin 
kuruluşu gerçekleştirdik. Üniversitenin 

eğitime açılması ile beraber, kampüsle ilgili 
gereksinim duyulacak her türlü alt yapı ve 
belediyecilik hizmetlerinin karşılanmasın-
da, gerek İlçe belediyemizin ve gerek Büyük 
Şehir Belediyemizin verecekleri destekler 
bizleri çok memnun edecektir’’ diyerek, 
okulun 1. kısmının yapımını üstlenen 
Asilçelik A.Ş. ne desteklerinden dolayı 
şükranlarını sundu ve izleyicilerin alkışla-
rıyla birlikte kendilerini tebrik etti.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
“Gedelek Turşusu” için “Coğrafi İşaret” alma 
çalışmalarımızı tamamladık. Devamında 
ise Gedelek Turşu festivali için çalışmaları-
mıza hız verdik, bu konuda Belediyemizle 
istişarelerde bulunduk. Gedelek Turşu 
Festivalini, özellikle Gedelek’ in tanıtımı, 
turşunun ulusal çapta daha fazla duyurul-
ması ve bölgeye birçok alanda katma değer 
sağlaması açısından son derece önemli bir 
organizasyon olarak görmekteyiz.
Orhangazi Gedelek Turşu Festivali için 
kaymakamlığımız ve belediyemiz ile yürüt-
tüğümüz görüşme ve çalışmalardan çıkan 
sonuçlarla ve yapılabileceklerle ilgili 
önümüzdeki günlerde sizleri de bilgilendi-
receğiz. 
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Büyükşehir Belediye 
Başkanı Recep Altepe, 
Orhangazi Belediyesi 
ile işbirliği halinde 
Orhangazi halkının 
yüzünü güldürmek 
için çalışmalarımızı 
başlatıyoruz.



Ayrıca, Oda bünyesinde kurulan proje destek 
ekibinin yapmış olduğu swot analizini, sizler-
le paylaşmak istiyoruz. Gençlerin ilçeye bakış 
açısını değerlendirmeniz açısından son 
derece önemli görüyoruz diyerek sözlerine 
son verdi.
Toplantının devamında Orhangazi Belediye 
Başkanı Neşet Çağlayan ; “Orhangazi, Büyük-
şehir Belediyesi’nin eliyle güzelleşecek. 
Bursaspor taraftarlarının da dediği gibi 
Teksas il sınırı olan ilçemizin gelen misafirle-
ri karşıladığı Bursa’nın il sınırı olmak bizler 
için memnuniyet verici, bu nedenle ilçemizin 
güzelleşmesi, yatırımlarla daha da güzel bir 
şehir olabilmesi için desteğinizi bizlerden 
esirgemeyeceğini, ilçemize sık sık yapmış 
olduğu ziyaretlerle kanıtladılar. İlçemize 
göstermiş olduğu ilgi ve katkılardan dolayı 
Sayın Belediye Başkanımız Recep Altepe’ye 
teşekkür ediyorum” dedi.
Orhangazi Kaymakamı M. Selman Yurdaer; “ 
İlçeye vermiş oldukları desteklerden ötürü, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe 
‘ye teşekkür etti. İlçenin gelişimi için, Büyük-
şehire bağlanmanın önemli olduğunu, bu 
yapılanma sayesinde yatırımların çok daha 
çabuk ve sağlıklı olacağına inandığını ifade 

eden Yurdaer, ilçe belediyesi ve ticaret ve 
sanayi odası ile ortaklaşa uyum içinde 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan dolayı 
memnuniyetlerimi ifade etmek istiyorum 
dedi.
Altepe, “ Büyükşehirin gücünü Orhangazi 
Hissedecektir.” 
Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe, 
“Orhangazi Belediyesi ile işbirliği halinde 
Orhangazi halkının yüzünü güldürmek için 
çalışmalarımızı başlatıyoruz. İlçede bütün 
caddeleri pırıl pırıl bir hale getirelim, 
kaldırımlarımızı düzenleyelim ve Orhanga-
zi’ye yakışır bir ilçe merkezini bir an önce 
oluşturalım istedik. Bugün başlayan çalışma-
larımızla Orhangazi baştanbaşa asfaltlana-
cak. Orhangazi sıkıntısından kurtulacak. 
Bursa’yı ilk önce bu ilçemizden geçerek 
görüyorlar. Bu nedenle Orhangazi’nin 
gelişimi bizler için son derece önemli, ayrıca 
Gölü, Keramet ılıcası, Gürle’ side çok önemli, 
bütün şehir olmak Bursa’mızı daha da 
büyütecektir. 
Altepe, "İlçe belediyeleri tarafından 5-10 yılda 
yapılabilecek makro ölçekteki yatırımlar 
Büyükşehir eliyle bir yılda gerçekleştirilebile-
cek. Bursa’da halkın huzuru ve mutluluğu 

için çalışmalarını aralıksız sürdüren Büyük-
şehir Belediyesi, ‘Bütünşehir’ uygulaması ile 
Büyükşehir sınırlarına dâhil olan Orhangazi 
İlçesi için, Bursa için elimizden geleni 
yapacağız dedi.
İstanbul, Bursa ve Kocaeli’nin tam ortasında 
bulunan bu ilçemize yatırımlarımız gün 
geçtikçe artarak devam edecek.
Yeni dönemde Orhangazi’nin çağdaş bir yer 
olması, ilçenin her alanda gelişmesi ve 
kalkınması için çalışmaların sürdüğünü 
kaydederek, “Büyükşehir Belediyesi olarak 
her konuda Orhangazi’nin yanındayız. Sosyal 
donatı alanlarının ve meydanların yapılması, 
göl sahilinden alt ve üst yapıya kadar her 
alanda Orhangazi’nin çağdaş bir ilçe olması 
için çalışmalarımızı birlikte sürdüreceğiz” 
dedi.
Bölge belediyemizle, Kaymakamlığımızla, 
Ticaret ve Sanayi Odamızla, siz değerli ticaret 
erbaplarımızla bir olup, bu ilçeyi olması 
gereken noktaya getireceğimize hiç şüpheniz 
olmasın” diyerek sözlerine son verdi.
Konuşmaların ardından hediyeler takdim 
edildikten sonra program görüş alış verişle-
rinin yapıldığı kokteyl ile devam etti.

K A PA K  K O N U S U 9

ORHANGAZİ EKONOMİ - 2014/02
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iLÇENiN GELECEGi 
iÇiN BiRARADA

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASININ EV SAHİPLİĞİNDE 10 MAYIS 2014 CUMARTESİ 
GÜNÜ ORHANGAZİ’NİN ORTAK SORUNLARININ PAYLAŞILDIĞI 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

iLÇENiN EN 
ÖNEMLi iKi DiNAMiGi,

oplantıya, Orhangazi Belediye Başkanı Neşet 
Çağlayan, Belediye Meclis Üyeleri ve Belediye 
Çalışanları ile Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu, Meclis 
Başkanı Erol Hatırlı, Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Meclis Divanı Üyeleri, Meslek Komite Başkanları, 
Kadın Girişimciler Kurulunun, Genç Girişimciler 
Kurulunun temsilcileri, Proje Destek Ekibi temsil-
cileri katıldı.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu; “Odamıza gelip 
bizleri onurlandırdığınız için, Odamız adına 

sizlere teşekkür ediyorum, öncelikle bir vatandaş 
olarak, İlçenin en önemli iki dinamiği olduğunu 
düşündüğüm Ticaret ve Sanayi Odası ve Beledi-
yenin, ilçenin geleceği için bir araya gelmesi 
bizleri son derece mutlu etmektedir” dedi.
Sözlerine odanın yapısı ve çalışmaları hakkında 
kısaca bilgiler vererek devam eden Efendioğlu, 
Meclisinden, Yönetim kurulundan, Meslek 
Komitelerinden, Kadın, Genç Girişimci Kurulların-
dan, Proje Destek Ekibinden ve Oda üyelerinin 
sektörel yapısından bahsederek Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı tanıtımını.
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Ayrıca Orhangazi TSO’ nun yaptığı çalışma-
lar ve devam eden projelerden olan, OSB, 
Otoyol, Meslek Yüksek Okulu, Orhangazi TSO 
Akademi, Fuarlar, KOSGEB, İŞ-KUR, üniver-
site-sanayici işbirliği, ilçenin diğer kurum ve 
kuruluşları ile yapılan ortak çalışmalar, 
meslek grup toplantıları, paneller, envanter,  
Gedelek turşusu coğrafi işareti ve turşu 
festivali, Paşapınar köyü kırsal kalkınma ve 
diğer tümü hakkında bilgiler veren Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu, sözü 
Orhangazi Belediye Başkanı Sn. Neşet 
Çağlayan’ a bıraktı.

Neşet Çağlayan,“ Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Belediyeler bulundukları bölgelerin ihtiyaç-
larını karşılamak sorunlarını çözmek için 
aynı amaçla çalışan kurumlardır. Odanın 
çalışmalarıyla bu anlamda gurur duyuyoruz 
ve işbirliğimize devam edeceğiz” dedi. 

“Odanın, Yüksek Okul yaptırılması, Organize 
Sanayi Bölgesi oluşturulması, Gedelek 
Turşusu tanıtımı ve festivali, Paşapınar 
turizm projesi, İŞKUR’ un Orhangazi’ ye 
kazandırılması gibi projelere yapacağımız 
çalışmalarda yer vereceğiz. Ayrıca , Ilıca, 
Gürle Dağı, Orhangazi İznik Gölü Kıyılarının 

gizli kalmışlığını da yapacağımız tanıtımlar-
la ortadan kaldıracağız” diyerek konuşması-
nı tamamladı. 

Toplantıda, tüm katılımcılar kendilerini 
tanıttıktan sonra, kısaca yaptıkları çalışma-
lar hakkında  bilgiler verdi.

Daha İyi Yaşanabilir Bir Orhangazi İçin….

Katılımcılar soru cevap bölümünde, Gedelek 
Turşusu festivaline hakkında yapılabilecek 
çalışmalar, imar alanlarının rahatlatılması 
ve OSB için alan yaratılabilmesi bakımından 
Yalova il sınırının genişletilebilmesinin 
mümkün olup olmadığını, Orhangazi’de 
yapılan altyapı çalışmaları, Kent merkezinin 
kapatılarak modern ve sosyal alanları olan 
bir şehir merkezi yapılıp yapılamayacağı, 
Otopark sıkıntıları, büyükşehire yolcu 
taşımacılığı konusundaki gelişmelere, imar 
alanları genişletilmesine, özürlülerin sorun-
ları, kentin halk için çekim merkezine 
dönüştürülmesi, sportif ve sosyal faaliyetle-
re, Kültür merkezinin açılması gibi birçok 
konuya değinildi. Ayrıca Orhangazi TSO 
çalışma grupları, birçok konuda yönelttikleri 
sorulara cevaplar aradılar.

         ÖNCELiKLE BiR VATANDAŞ OLARAK, iLÇENiN EN ÖNEMLi iKi DiNAMiĞi OLDUĞUNU 
DÜŞÜNDÜĞÜM TiCARET VE SANAYi ODASI VE BELEDiYENiN, iLÇENiN GELECEĞi iÇiN BiR 
ARAYA GELMESi BiZLERi SON DERECE MUTLU ETMEKTEDiR

Ergün EFENDİOĞLU
Orhangazi TSO Yön. Kurulu Başkanı
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Erol Hatırlı İlçemizin güzel görün-
mesi ve şehrin bilinirliliğinin arttırılması 
amacıyla ana girişlerin güzelleştirilmesinin 
çok önemli olduğunu ifade ettiği konuda, 
Orhangazi Belediye Başkanı Neşet Çağla-
yan, Şehir girişlerinin güzelleştirilmesi ve 
Orhangazi İznik Gölü’ nün tanıtımı amacıyla 
“Giriş Kapısı” projesinin olduğunu belirtti.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Ergün Efendioğlu, “ Sayın Başkanımıza ve 
ekibine burada olduklarından dolayı 

Odamız ve İlçemiz adına teşekkür ediyo-
rum. Gerek OSB, gerek Gedelek Turşusu ve 
gerek diğer birçok konuda Orhangazi 
Belediyemizle birlikte aynı düşüncelerde 
olduğumuzu memnuniyetle görüyoruz. 
İlçenin mevcut durumunun iyileştirilmesi 
ve gelecekte daha güzel bir kent olabilmesi 
için çalışmaların el birliğiyle gerçekleştiri-
lebileceğine inanıyorum” diyerek sözü 
misafirine bıraktı.Orhangazi Belediye 
Başkanı Neşet Çağlayan,” Bu ortamı 
hazırladığınız için bizlerde memnuniyet 

duyduk. Hizmet alanlarımız ayrı ama 
hedefimiz aynı. İnşallah bu aynı hedef 
doğrultusunda beraber yürüyeceğiz. Bunun 
gibi toplantıların devam etmesini diliyor bir 
sonrakinin belediyemizin ev sahipliğinde 
gerçekleşmesini temenni ediyorum” 
diyerek sözlerine son verdi. 

Toplantı, Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ergün Efendioğlu,  Orhangazi 
Belediye Başkanı Neşet Çağlayan’ a hediye-
lerini takdim ettikten sonra son buldu.

       SIVIL TOPLUM KURU-
LUŞLARI VE BELEDIYELER 
BULUNDUKLARI BÖLGELERIN 
IHTIYAÇLARINI KARŞILAMAK 
SORUNLARINI ÇÖZMEK IÇIN 
AYNI AMAÇLA ÇALIŞAN 
KURUMLARDIR. ODANIN 
ÇALIŞMALARIYLA BU 
ANLAMDA GURUR DUYUY-
ORUZ VE IŞBIRLIĞIMIZE 
DEVAM EDECEĞIZ
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Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu, 
konuşmasının devamında geçen bir yıllık 
süre içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler 
hakkında bilgi verdi. Efendioğlu;

• Otoyol, Hızlı Tren ve Orhangazi'ye Etkileri 
Konulu Panel,

• 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
ile üyelerin yaptırmakla yükümlü olduğu 
işlemleri daha uygun maliyetlere gerçek-
leştirebilmeleri için Gürsel Şensoy Ortak 
Sağlık Güvenlik Birimi ile imzalanan proto-
kol.

• Odanın düzenlediği, 26 kişinin eğitimlerini 
tamamladığı ve tamamlayanlardan 3 
kişinin işyerlerini açmak üzere işlemlerini 
tamamladığı KOSGEB Uygulamalı Girişimci-
lik eğitimleri,

• Sosyal sorumluluklar çerçevesinde 
gerçekleştirilen ve tüm üyelerle bir araya 
gelinen İftar organizasyonu, 

• Öğrencilere verilen burslarla ilgili gelinen 
noktaya kadar olan aşamalar ve şu anda 
gelinen son noktada 40 öğrenciye 200 TL 
olarak verilen burslar,

 • Ramazan ayı içerisinde TOBB desteğiyle 
700 aileye ramazan erzak ve tüm ilköğretim 
okullarında bulunan ihtiyaç sahibi 600 
öğrenciye dağıtılmak üzere 50 TL lık kırtasi-
ye fişi dağıtımı, 

• Üyelerimizden gelen talepler doğrultu-
sunda Orhangazi TSO Akademi bünyesinde 
düzenlenen “Etkin Tahsilat Yöntemleri”, 
“E-Fatura ve E-Defter Uygulamaları ”,  
“Şirketlerde Başarının Yol Haritası” isimli 
eğitim ve seminerler, 

• Ayrıca yine yıl içerisinde Orhangazi TSO 
Akademi bünyesinde gerçekleştirilmesi 
planlanan Elektronik Ticaret, pazarlama ve 
satış, kurum ve şirketlerde başarı, kriz 
ortamında işletme yönetimleri eğitimleri,

• Bursa Teknik Üniversitesi ile işbirliği 
yapılarak, 24-27 Ekim 2013 tarihlerinde 
gerçekleştirilen  “ İnovasyon Türkiye Fuarı” 
na sağlanan katılım ve gelecekte sanayici-
nin ve üniversitenin bir araya getirerek 
ar-ge ve inovasyon konularında yürütülecek 
çalışmalar,

• 8 Eylül’de İstanbul Gıda ve Gıda teknoloji-
leri fuarını ve 15 Eylül tarihinde Bayilik 
fuarın üyelerle birlikte yapılan ziyaretler,

•İlçemizin ürünü olan Gedelek Turşularının 
tanıtımını yapmak amacıyla katılım sağla-

nan Antalya Yöresel Ürünler Fuarı,

• 2014 yılı içerisinde en az 4 fuara ziyaret ve 
2 fuara da katılım sağlanacağı,

• Odanın girişimleri ve katkılarıyla başlatı-
lan Orhangazi Meslek Yüksek Okulu Yeniköy 
Kampüsü çalışmalarının, Asil Çelik firması 
projenin ilk etabı için verdiği destekten 
sonra da devam edeceği, 

8 VE 11 MAYIS 2013 TARiHLERiNDE YAPILAN ODA SEÇiMLERi SONRASINDA, GEÇEN BiR YIL 
iÇERiSiNDE, ORHANGAZi TiCARET VE SANAYi ODASININ GERÇEKLEŞTiRDiĞi FAALiYETLER, 1 MART 
CUMARTESi GÜNÜ GERÇEKLEŞTiRiLEN BİR TOPLANTIDA BASIN MENSUPLARI İLE PAYLAŞILDI.

GEÇEN BiR YILDA YAPTIKLARIMIZI 
BASINIMIZLA PAYLAŞTIK.



• Bursa ili ve çevre ilçelerde bulunan yakla-
şık 12 oda ve borsanın başkanları ile birlik-
te Orhangazi’ de bir araya gelinerek, bölge-
miz için neler yapılabileceği hususunda 
yapılan görüşmeler,

• Gedelek Turşusu Coğrafi işareti ile ilgili 
çalışmalara başlandığı, Üreticilerle toplan-
tılar yapıldığı ve hazırlanan başvuru dosya-
sının Türk Patent Enstitüsüne verildiği,

• Kaymakamlığımızın öncülüğünde 16-17 
Kasım tarihlerinde Orhangazi TSO olarak 
Bursa Gastronomi Festivalinde yer alındığı 
ve burada da Gedelek turşularının tanıtımı-
nın yapıldığı,
 
• Orhangazi Kaymakamlığının BEBKA mali 
destek programından faydalanarak gerçek-
leştirmek istediği ‘’Sizinleyiz’’ isimli sosyal 
sorumluluk projesine, proje ortağı olarak 

katılım sağladığı ve 25.000 TL tutarında 
destek sağlanacağı,

• Deniz Gökçe ve Taner Berksoy’ un katılım-
larıyla gerçekleştirilen “2013 Yılının Ekono-
mi Değerlendirmesi ve 2014 Yılında Ekono-
miden Beklentiler ” konulu panel,

• Meslek grup toplantılarında, 15 meslek 
grubu ile bir araya geldik, üyelerimizin 
sorunlarını, isteklerini dinledik, bizlerden 
beklentilerini değerlendirmek üzere 
taleplerini aldık ve bu konuda çalışmaları-
mıza başladık. Meslek grup toplantılarımız-
da gündeme gelen önemli başlıklardan bir 

kaçı ise;
Nitelikli eleman istihdam edemediklerinin 
ve bu konuda çalışma yapmamızı istedikle-
rini,Envanter çalışmasının Orhangazi ve 
üyelerimizin taleplerine cevap vermek 
adına sağlıklı bir çalışma olacağının,KOS-
GEB  İşbirliği-Güçbirliği desteği ile birleş-
melerin olabileceği, Büyükşehir’e geçişte 
bizleri nelerin beklediğinin bilinmediği ve 
bu konuda bilgilendirme yapılmasını,Haksız 
rekabetin , kayıt dışının önlenmesi gerektiği 
,İlçenin OSB’ ye ihtiyacı olduğunu ,Otoyolun 
Orhangazi’ye etkilerinin iyi değerlendiril-
mesi gerektiği,Orhangazi’nin gelişimi için 
yeni imar alanlarının yaratılması ve Yalova 
sınırının eski haline getirilmesi gibi konular 
özellikle çoğu meslek grubumuzun ortak 
sorunu olarak dile getirildiği ifade edildi.

• OSB konusunda da, yapılan çalışmalar ve 
gelinen son nokta hakkında bilgiler verildi. 

Sonraki süreçte yapılacak çalışmalar 
hakkında basın mensupları bilgilendirme-
lerde ; 11 Mart Salı günü “Girişimcilik ve 
Başarı Öyküleri” panelimizi Nazlıgül Ünal 
ile gerçekleştirilmesinin planlandığı,  
ORSİAD ile ortaklaşa çalışmalar yürütüle-
ceği,  İlçemizin Sanayi ve Tarım Envanterini 
çıkarmak için çalışmalara başlanılacağı, 
Üyelerin nitelikli eleman sıkıntısına çözüm 
üretmek için bir dizi çalışmalar yapılacağı
Orhangazi Akademi bünyesinde, üyeleri-
mizden gelen taleplere yönelik eğitimleri-
mize devam edileceği, Fuar katılımlarına ve 
ziyaretlerine devam edileceği, gibi konular 
paylaşıldı. 
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Geçen yıl yaptıklarımızı basınımızla paylaştık.

Gedelek Turşusu çoğrafi işareti
çalışmalarına başlanmıştır



2012 yılında Orhangazi TSO girişimiyle 
çalışmalarına başlanılan, İlçemizin su kaynak-
larının, gölünün, doğasının, nitelikli tarım 
alanlarının korunabilmesi ve bilinçli büyümenin 
en önemli çıkış noktalarından birisi olan 
Organize sanayi bölgesi çalışmaları yeni bir 
aşama ile devam ediyor.
Yapılan çalışmalar neticesinde, Organize 
Sanayi Bölgesi talep dosyası bir önceki dönem 
Bursa Valisi olan Sayın Şahabettin Harput’ a 
dosya teslim edilmiş, yerine gelen yeni Bursa 
Valisi Sn. Münir Karaloğlu’ nun talimatıyla bir 
inceleme komisyonu oluşturuldu ve komisyo-
nun Valiliğe sunmak üzere rapor hazırlaması 

yönünde karar verildi.
Komisyon, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlü-
ğü, Bursa Büyük Şehir Belediyesi, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürlüğü, Bursa Orman Bölge 
Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve 
Devlet Su İşleri kurumları yetkililerinden 
oluşturuldu.
25 Nisan 2014 Cuma günü, komisyon üyeleriyle 
gerçekleştirilen toplantıda Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ergün 
Efendioğlu, Meclis Başkanı Erol Hatırlı, Genel 
Sekreter Gürol Erol ve TU-ER Danışmanlık 
firması yetkilileri de hazır bulundu.  Gerçekleş-
tirilen toplantıda, Orhangazi TSO heyeti bölgede 

OSB kurulmasını istemelerinin sebeplerini 
sıraladı ve bu konudaki görüşlerini paylaştı.
Toplantı sonrasında, haritalar üzerinde değer-
lendirilen alanların yerinde incelenmesi yönün-
de çıkan karar doğrultusunda 30 Nisan 2014 
Çarşamba günü komisyon Orhangazi’ de 
incelemeler gerçekleştirdi.
Orhangazi TSO organizasyonunda gün boyu 
süren arazi incelemeleri neticesinde komisyon, 
değerlendirmelerini yapmak ve raporunu 
hazırlamak üzere ilçeden ayrıldı.
Alınan bilgiye göre önümüzdeki günlerde 
Valiliğe sunulacak raporla, çalışmaların yönü 
belli olacak.

Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özer Matlı, 
Orhangazi’de bulunan zeytin üreticileriyle biraraya geldi.
Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özer Matlı, Bursa 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet Aydın, Bursa Ticaret 
Borsası’nın yönetim kurulu ve meclis üyeleri, “Bursa Ticaret Borsa-
sı Üyeleriyle Buluşuyor” projesi kapsamında Gemlik, Orhangazi ve 
İznik’teki zeytin üreticileriyle buluşuyor.
Bursa Ticaret Borsası Başkanı Matlı, “birlik ve beraberliğimiz 
zeytinimizin ününe ün katacaktır. Biz birlikte hareket ederek 
Gemlik tipi zeytin adını daha fazla duyurabiliriz. Bu konuda Bursa 

Ticaret Borsası olarak üzerlerine ne düşüyorsa yapmaya da hazır” 
diye konuştu.
Orhangazili üreticilere hitap eden Özer Matlı, zeytin üretiminde 
markalaşmaya giden yolun butik üretimden geçtiğini dile getirdi.
Dünya genelinde ün yapmış Gemlik tipi zeytininin Mudanya, 
Gemlik, Orhangazi ve İznik başta olmak üzere Türkiye’nin birçok 
ilinde üretilebildiğine işaret eden Matlı, Bursa’nın, Gemlik tipinde 
bir farklılaşma yapması gerektiğini savundu. 
Bursa Ticaret Borsası heyeti, üreticilerin sorunlarını dinledi ve 
taleplerini hakkında bilgi aldı.
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BURSA TiCARET BORSASI 
"BORSA ÜYELERiYLE BULUŞUYOR" TOPLANTILARI KAPSAMINDA 
ORHANGAZi TSO ÜYELERiYLE BiRARAYA GELDi.

ORHANGAZi ORGANiZE SANAYi BÖLGESi ÇALIŞMALARI DEVAM EDiYOR.
İlçemizden geçecek olan Gebze-Orhangazi-İzmir otoyolunun etkisiyle birlikte, yatırımcılar için cazibe merkezi haline gelecek olan 
ilçemizin geleceğinin planlanmasıyla ilgili önemli bir yeri olan Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili çalışmalar devam ediyor.
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FiRMALARIN BÜYÜME ANAHTARI

 FUARLAR



rhangazi Ekonomi Dergisi 
olarak bu ay İzmir OLIVTECH 
Fuarına katılan üyelerimizden 
Arzu Ambalaj Plastik Kalıp 

Sanayi Tic Ltd. Şirketi yetkilisi Kemal 
Durmuş ile yaptığımız röportajı sizlerle 
paylaşıyoruz. Orhangazi Ekonomi Dergisi 
adına Editörümüz Muharrem Değirmen’in 
Kemal Durmuş ile gerçekleştirdiği röportaj-
da özellikle bundan sonra yapılacak olan 
fuarlara katılacak firmalara büyük ipuçları 
verilirken izlenmesi gereken yol haritası da 
özetlenmiş oldu. İşte bir fuarın getirdikler 
ve kattıkları ile ilgili röportajımız…

Sizi ve firmanızı biraz tanıyabilir miyiz? 
Arzu Ambalaj Plastik Kalıp Sanayi Tic Ltd. 
Şirketi 1962 yılından beridir çeşitli ticaret 
dallarında ve özellikle gıda ambalajları 
üzerine ürünler tasarlayan bir firmadır. 
Özellikle turşu ve zeytin imalatçılarının 
üretimini hızlı ve kolaylaştıran maliyetlerini  
düşürmesini sağlayacak, yeni tasarım 
ürünlerinin AR-GE’sini yaparak turşu ve 
zeytin imalatçılarının çözüm ortağı olmayı 
kendine amaç edinmiş bir firmadır.
Bu ilke ve çalışmalarla Milli Ekonomiye 
katma değer katacak ilklere imza atan 
projelerle firmaların çözüm ortağı olmaya 

çalışmaktayız.
Bu kapsamda çalışmalarımız arasında 4 
adet faydalı model patentimiz olup pazara 
sunmuş bulunmaktayız.
Kişiye özel kalıp tasarımları yaparak firma-
ların ambalaj ürünlerinde kendi tasarımız 
olmasını da sağlamamızın yanında gıda 
firmalarının her konuda çözüm ortağı 
olarak ürünlerimizi gerek iç pazara ve 
gerekse de çevre il ve ilçelere ve en son 
olarak da Balkan ülkelerine ürün pazarla-
ma konumuna gelen bir Orhangazi firması 
olduk. 
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Röportaj 
Muharrem DEĞİRMEN

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK SON ZAMANLARDA 
AĞIRLIK VERDİĞİMİZ FUAR ORGANİZASYONLARI ÜYELERİMİZİN KATI-
LIMLARI İLE DAHA FAZLA CANLANMAYA BAŞLADI. ODA OLARAK 
ÖNEMLE ÜZERİNDE DURDUĞUMUZ FUAR ETKİNLİKLERİ İLE İLGİLİ 
KATILIMCI FİRMALARIMIZIN DEĞERLENDİRMELERİNİ ALMAYA DEVAM 
EDİYORUZ. EN SON İZMİR’DE DÜZENLENEN İZMİR OLIVTECH FUARINA 
ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE KATILAN ODAMIZ FUARA KATILAN ÜYELERİ-
MİZİN GÖRÜŞLERİNİ VE ÖNERİLERİNİ DE ALMAYA DEVAM EDİYOR. 

O



Fuarlara katılmak isteyen firmalara öneri-
leriniz nelerdir?
Düzenlenen fuarlara katıldıkça firma olarak 
bizler fuarlara katıldıkça büyüdüğümüzü 
anladık. Hem firmamızın hem de yaşadığı-
mız ilçeye sunulan katma değeri fuarlarla 
daha iyi anlama imkânımızda olmuş oldu. 
Fuarlara katılmak isteyen firmalara 
tavsiyem;
Fuara katılacak olan firmaların detaylı isim 
bilgilerini ve ne tür ürünler sattıklarını 
öğrenmeleri çok önemli. Rakiplerin kimler, 
onların karşısında kaliten nedir? Farklı olan 
noktaların nelerdir? Bu soruları kendine 
sorman çok önemli bu araştırmayı yapma-
ları gerekir. Seçecekleri stantlar çok önemli 
kendi branşlarınla ilgili alanları şetçiklerin 
de rakip firmasını ziyaret eden katılımcılar 
pazara yeni giren bir firmayı ziyaret etme-
lerini sağlamış olmaktasınız. 

Ayrıca katalog ve tanıtım reklamları ve 
promosyon çalışmaları yapmak çok önemli 
olduğunu katıldığımız fuarda görmüş olduk. 
Reklamın iyisi kötüsü olmaz. O gün dönüş 
yapılmasa dahi bilinçaltında olmanız size 
iler ki günlerde yeterli olacaktır.

Fuar konusunda tecrübelerinizi bizimle 
paylaşabilir misiniz?
Fuar konusunda branşımla ilgili birçok 
fuara katılımcı olarak katıldım. Ayrıca ilgi 
alanım olmayan veya bizim üretimini 
yaptığımız ürünlerle ilgili makine teknoloji-
leri fuarları ziyaretçi olarak gezerim. 
Muhakkak yeni farklı bir şey bulanabilir ve 
ya sizin düşünebileceğiniz çok farklı bir 
tasarıma imkan olacak yenilikleri keşif 
edebilirsiniz. Bizler firma olarak fuarlara 
katıldıkça her gün yapabileceğimiz yenilik-
leri daha iyi görmüş olduk. Çünkü içinde 
bulunduğumuz dünya sürekli kendini 
yenileyen ve ürünlerine yenilikler katan 
firmaların ayakta durduğunu gösteriyor. Bu 
yüzden en büyük tecrübe sürekli kendimizi 
yenileyip rakiplerinizle yarışır hale gelme-
nizdir. 

Bundan sonraki hangi fuarda Arzu Amba-
lajı göreceğiz?
Söylediğim gibi fuarlarla firmaların 
büyüdüğüne inanan bir kurumuz. Örneğin 
son katıldığımız İzmir OLIVTECH Fuarında 

Zeytin, zeytinyağı, fidan, zeytin işleme 
makineleri ve ekipmanları ve teknolojileri-
nin yanı sıra, fuarın bir diğer holünde 
sergilenen organik gıda, organik temizlik, 
organik kozmetik, organik mobilya, organik 
dekorasyon, organik oyuncak ürünlerinin 
de bulunduğu ekoloji fuarını da ziyaret 
etmemiz yaptığımız iş alanı olarak olumlu 
bir şekilde bizlere döndü. Olumlu diyoruz 
çünkü yeniliklerle daha farklı ürünlere ve 
büyümeye imza atmanıza ufuk açmakta. 
Bundan sonra kurum olarak Antalya ve 
İstanbul gıda fuarı ile Bursa Tarım Duarına 
katılmak için çalışmalarımıza başladık.  

Fuarda yapmış olduğunuz görüşmelerden 
olumlu geri dönüşler alıyor musunuz?
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odamız bünye-
sinde son olarak katıldığımız İzmir OLIVTE-
CH Fuarında yeni müşterilerle tanışma 
fırsatı yakaladık. Rekabetin çok yüksek 
olduğu bir ortamda uzak beldelere ürün 
göndermeniz nakliye açısında çok kolay 
olmuyor. Yinede ürünlerimiz satabilmek 
için mal isteyen firmalarla detaylı görüş-
melerimiz yapmaktayız. Yeni üretim bandı 
kurarak maliyetlerimiz aşağı çekerek daha 
rahat olacağımıza söyleyebiliriz. Yurt içi 
ürün pazarlamanın yanı sıra birçok Ortado-
ğu ülkesi ile bağlantı kurmamız ilerleyen 
günlerde olumlu geri dönüşlerin olacağı 
sinyalini verdi. 
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         KATALOG VE TANITIM REKLAMLARI VE PROMOSYON ÇALIŞMALARI 
YAPMAK ÇOK ÖNEMLİ OLDUĞUNU KATILDIĞIMIZ FUARDA GÖRMÜŞ OLDUK. 
REKLAMIN İYİSİ KÖTÜSÜ OLMAZ. O GÜN DÖNÜŞ YAPILMASA DAHİ BİLİNÇALTINDA 
OLMANIZ SİZE İLER Kİ GÜNLERDE YETERLİ OLACAKTIR.



Markanın fuarlarla ön plana çıkarılması 
ne derece önemli sizin için?
Markanın fuarlarla öne çıkarılması önemli. 
Fakat istikrar ister stant konseptti kurum-
sal firmalarla çalışılması gerekmektedir. 
Ayrıca firmanın kurumsal kimlik standardı 
çok önemlidir. Dış görünüş çok önemlidir. 
Nasrettin hocanın hikayesi misali; “Ye 
kürküm ye” Yani markanın kurumsallığı 
önem verilmesi as olan da verdiğin hizmet-
tir. Belki global bir marka olamayabilinir 
ama yörende kurumsallığı marka olmayı 
yakalayabilirsin bu işler biraz da nasip 
kısmet işidir. Sen gayretini gösteriri iyi ürün 
hilesiz satış seni marka yapacaktır diye 
düşünüyorum.

Fuar katılımında desteklerden faydalanı-
yor musunuz?
Fuar katılımlarımızda gerek katalog basım-
larımızda gerek stant ücretlerinde 
KOSGEB’den faydalanmaktayız. Bu konuda 
ticaret erbabımız devletimizin sunduğu 
imkanlardan sonuna kadar faydalanmalı-
dır. Çünkü imalattan tutun da üretime, 
pazarlamaya ve fuar aşamasına kadar 
KOSGEB başta olmak üzere devletimiz 
kurumları desek vermektedir. Bu konuda 
Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde 
bulunan KOSGEB büromuzun da destekleri 
ile de izlere gösterilen yolla faydalanmamız 
içinde yardımcı olmuşlardır. 

Fuarda standınızı ziyaret eden yerli ve 
yabancı ziyaretçilerin ilgisi nasıldı?
Fuarlarda gösterilen ilginin çeyreği dönse 
çok etkili olur. İşi olan da geliyor olmayan 
da. Biz Türkler daha bunu pek fazla aşama-
dık. Genelde fuarlarda çoğu promosyon 
almaya geliyor ama tabiî ki içlerinde gerçek 
katılımcılar da var.  Şahsı kanaatim bu tür 
fuarlara katılımı ücretli olması çok önemli. 
En son yapılan İzmir Olivtech Fuarı bu 
uygulamayı yaptı. Davetiyesi olmayan 
kişiler artık parasız giremiyor bu davranış 
inşallah diğer fuarlara da yansır.
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     GENELDE FUARLARDA ÇOĞU 
PROMOSYON ALMAYA GELİYOR AMA 
TABİÎ Kİ İÇLERİNDE GERÇEK 
KATILIMCILAR DA VAR.



Bölgenin yatırım olanaklarından ve Türkiye 
‘de yatırımcıların ülkelerinde yatırım 
yapabilecekleri imkanlar hakkında bilgiler 
aktardı.
Ziyaretin gündeminde Türkiye- Arnavutluk 
arasındaki iş ilişkileri konusu oldu. İş 
ilişkilerinin daha çok ilerletilmesi gerektiğini 
vurgulayan Arnavutluk yetkilileri, Arnavut-
luk Hükümetince de Türkiye’ den gelen 
yatırımcılara büyük destek verildiğini vurgu-
ladı. Görüşmelerin devamında, Arnavutluk’ 
ta yabancı yatırımcı yasalarının olduğu ve 
bu konuda yabancı yatırımcılara sağlanan 
kolaylıklarla birlikte, Arnavutluk’ ta yatırım 
yapacak firmaların ürünlerinin ihracatlarını 
da Avrupa Ülkelerine daha kolay yapabile-
cekleri vurgusunu yaptılar. 
Orhangazi TSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı; “ 
Arnavutluk halkı tarihi geçmişimizden 
dolayı kardeşçe ve dostane ilişkiler kurdu-
ğumuz bir halk. Bu bakımdan Arnavutluk ile 
ortak ticari ilişkilerimizi geliştirebilmemiz 
bizler açısından daha kolay olacaktır. İkili 
ilişkilerimizi kardeş odalar olarak gerçek-
leştirebiliriz. İki ülke arasında oluşturulacak 
bir heyet grubu ile karşılıklı iş ziyaretleri 
düzenlenebilir “ dedi. 
Arnavutluk yatırıma açık bir ülke olması 
sebebiyle, fırsatları ile ön plana çıkıyor.
Yetkililer, bölgenin avantajlarını şu şekilde 
sıraladı ;  “ İşçi maliyetlerinin son derece 
düşük olduğu ve asgari ücretin vergiler 
dâhil 220 $ civarındadır, ücretlerdeki 
vergiler % 10, yıllık vergilerde ise %15 
oranındadır, teknik ve tecrübeli eleman 
konusunda sıkıntı yaşanması sebebiyle 
üretim alanlarında tecrübeli yatırımcılar 

işlerini geliştirmekte bunu fırsat olarak 
değerlendirebilir, hükümet yabancı yatırım-
lara ve özellikle Türk yatırımcılara destek 
vermekte ve yabancı yatırımcılara ayrı ve 
özel imkânlar tanıyan yasalar çıkarmıştır, 
fabrika binası kiraları metre karede başına 2 
Eurolar civarındadır,  AB’ ye 5 yıl sonra tam 
üye olunacağı beklenmekte ve bu nedenle 
yatırım yapanlar doğrudan Avrupa Birliğine 
ürün satar hale gelecekler, kota sınırlamala-
rı bulunmadığından Arnavutluk dışına 
yapılacak satışlarda herhangi bir sınırlama 
bulunmamaktadır, iş yapanların karlılık 
oranları ortalama % 50 civarlarındadır, 
turizm, tekstil, enerji, gıda, tarım makinaları, 
otomotiv gibi sektörler yatırıma öncelikli 
olarak açık olan alanlardır.” dediler.
Yaklaşık 3 buçuk milyon nüfusa sahip 
Arnavutluk’ta serbest dış ticaret rejimi 
uygulanmaktadır. Malların türüne göre 
vergiler farklı tarifelerde uygulanmaktadır.
 - % 0 tarifesi: Farmakoloji ürünleri, kitap, 
gazete ve dergi, sivil havacılık, gemilerde 
kullanılan spesifik maddelerle ilgili cihazlar, 
sanat eserleri vs.
- % 2 tarifesi: Hububat, plastik ürünler, 
tekstil fiberleri, kimyasal sanayi ürünleri, 
işlenmemiş maden ürünleri, optik ve tıbbi 
cihazlar, makine ve değişik diğer cihazlar vs.
- % 5 tarifesi: alkollü içecekler, ağaç ürünle-
ri, kağıt ve kırtasiye ürünleri,
- % 8 tarifesi: kozmetik ürünleri (deodorant, 
diş macunu, şampuan vs.), tekstil ve deri 
ürünlerinin bakımı için kullanılan ilaçlar, 
bazı plastik ürünler  (polietilen filmler, 
mutfak malzemeleri vs.)
- % 10 tarifesi: kahve, kakao gibi birkaç gıda 

ürünü, birkaç meyve ve sebze türü vs., 
tekstil metrajları, işlenmiş deri vs.
- % 15 tarifesi: mineral  suyu, çaylar, 
baharat, deterjan, kozmetik ve parfüm 
ürünleri, bakır ürünleri, bazı kağıt ürünleri, 
mobilya ve ev elektrikli aletleri, hazır giyim, 
oyuncaklar.
Türkiye ile serbest ticaret anlaşması olan 
Arnavutluk’ta Türk vatandaşlarına vize 
uygulaması bulunmamaktadır. Avrupa 
ekonomik entegrasyonunu ileri düzeye 
taşımak, işbirliği imkanlarını arttırmak 
amacıyla Arnavutluk, yatırımlarda öncelik 
tanıyarak, bürokratik işlemlerin hızlanması-
nı sağlıyor.100’ün üzerinde yatırımcısı ve 1 
milyar doları aşan yatırımlarıyla Türkiye, 
Arnavutluk’ta dış yatırım konusunda önemli 
bir pay sahibi. 
Arnavutluk’ta yatırım yapanlara bir takım 
teşvikler veriliyor, bunlardan bazıları, belli 
sayıda istihdam taahhüdünde bulunulduğu 
takdirde bedava arsa temin edilebiliyor. En 
az 200 bin Euro yatırım yapan yatırımcılara 
çifte vatandaşlık hakkı sağlanıyor.
Maden, demir, krom, bakır, beyaz mermer, 
Bitüm gibi önemli yer altı kaynakları açısın-
dan zengin olan, Arnavutluk devletinin 
ülkeye yapılan yatırımlarda yatırımcılara 
öncelikler ve kolaylıklar sağlıyor, bunu bir 
politika olarak değerlendiren yetkililer, 
devletin stratejilerinin en başında geldiğini 
belirttiler.
Ziyaret sonunda çok memnun kaldıklarını 
ifade eden yetkililer en yakın zamanda bu 
görüşmelerden çıkan sonuçların iş heyetleri 
şeklinde ülkeler arası ziyarete dönüşmesi 
temennilerinde bulunarak ayrıldılar.
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ARNAVUTLUK HEYETi 
ODAMIZI ZiYARET ETTi.
ARNAVUTLUK ODALAR BİRLİĞİ BAŞKANI ILIR ZHILLA VE 
ARNAVUTLUK – TÜRK TİCARET MERKEZİ BAŞKANI 
MARİGLEN KARDHIQI ODAMIZI ZİYARET ETTİ.



8 Nisan Salı günü, Bursa Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Özer Matlı ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim 
Özhan, Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Kırmı-
zıay ile birlikte Orhangazi TSO’ na ziyarette 
bulundu.  Misafirlerini, Orhangazi TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu 
ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat 
Öztürk ağırladı.

Ziyarette, seçimler sonrasında geçen süre 
içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlerin yanı 
sıra, üyelerin sorunları ve kurumların orta, 

uzun vadeli projeleri hakkında karşılıklı 
görüş alış verişinde bulunuldu. 

Görüşülen konulardan birisi de,  Orhangazi 
TSO’ nun ilk adımını attığı ve şu anda 1. 
etabının yapımını Asil Çelik San. A.Ş. ‘nin 
üstlendiği Üniversite yapımının hangi 
aşamada olduğuydu. Orhangazi TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu 
projede gelinen son nokta hakkında ve 
planlanan 2. etabın yapımı için çalışmaların 
ne şekilde sürdürüldüğü hakkına bilgilen-
dirmeler yaptı. 

Söz alan, Bursa Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Özer Matlı, Orhangazi’ de 
böyle bir projenin, özellikle de Orhangazi 
TSO’ tarafından başlatılmış olmasının çok 
güzel ve oda – borsaların camiaları açısın-
dan heyecan verici olduğunu belirtti. 
Devamında ise, Borsa Üyelerinin de menfa-

atine olacak şekilde bir bölüm üzerinde 
mutabık kalınması halinde Üniversite 
Yaptırma Projesinin 2. Etabı için Bursa 
Ticaret Borsası’ nın da katılımda bulunaca-
ğını söyledi.

Ergün Efendioğlu, Özer Matlı’ nın teklifi 
üzerine, bunun büyük bir gelişme olduğunu 
belirterek düşüncelerinden dolayı memnu-
niyet duyduklarını ve 2. Etapla ilgili çalışma-
nın hemen başlatılacağını ve sonuçlandırıl-
dığında önümüzdeki günlerde konu üzerin-
de yeniden görüşmeler yapmak üzere 
Bursa Ticaret Borsasına ziyarette bulunmak 
istediklerini belirterek kendilerine teşekkür 
etti.

Ziyaret, Bursa Ticaret Borsası’ nın ipek 
kumaş üzerine baskılı bir hatıra tablosunu 
sunmasıyla son buldu.

Z İ YA R E T L E R 21

ORHANGAZİ EKONOMİ - 2014/02

• GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER            
   MASAYA YATIRILDI.
• ÜNİVERSİTENİN 2. ETABINA BURSA
   TİCARET BORSASINDAN KATKI.

BURSA TiCARET BORSASINDAN 
ODAMIZA ZiYARET.
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TURiZMDE YENi MARKA DEĞER

 iZNiK GÖLÜ

Bu göl İznik gölüdür. 
Durgundur. 
Karanlıktır. 
Derindir. 
Bir kuyu suyu gibi içindedir dağların.
Bizim burada göller dumanlıdırlar. 
Balıklarının eti yavan olur, 
sazlıklarından ısıtma gelir, 
ve göl insanı 
akalına ak düşmeden ölür.

(Nazım Hikmet)



Yapımı devam eden ve yakın zamanda araç 
trafiğine açılacak olan Gebze-Orhangazi-İz-
mir otoyolu ile birlikte,  İstanbul gibi büyük 
bir metropole olan uzaklığımız 45 dakikalık 
bir mesafeye düşecek. Bu nedenle İlçemiz, , 
Keramet köyü ılıcasıyla, Gürle Dağı yamaç 
paraşütü ve doğa yürüyüşü parkurlarıyla, su 
sporları imkânlarıyla, özellikle İznik Gölüyle 
hafta sonları çevre illerden gelecek olan 
ailelerin dinlence merkezi haline gelebi-
lir.İznik gölünün değerlendirilmesiyle 
birlikte, bölgede bulunan diğer turizm 
potansiyeli oluşturacak alanlarda gün 
yüzüne çıkarak daha fazla değerlendirilme-
si sağlanacaktır.

YAŞAYAN TARİH MEDENİYETLERİN BEĞİŞİ 
İZNİK GÖLÜ

Güney Marmara bölümünde bulunan göl. 
Marmara Bölgesi’nin doğu-batı doğrultu-
sunda peş peşe dizilmiş çukur sistemler-
den; Pamukova, İznik ve Gemlik Körfezi 
çöküntü alanı sırasının orta kesimindeki 

tektonik kökenli bir çukurun dolmasıyla 
oluşan göl kabaca elips biçimindedir. 
Kuzeyinde Samanlı Dağları, güneyinde 
Avdan Dağı uzanır. 298 km2’lik yüzölçümüy-
le Marmara Bölgesi’nin en büyük gölüdür. 
Uzunluğu doğu-batı doğrultusunda yaklaşık 
32 km, en geniş yeri 11.5 km’dir. Derin 
göllerden olan İznik Gölü’nün büyük 
kesiminde derinlik 30 metreyi aşar. En derin 
yeri 65 metreyi bulur. Gölün su yüzeyi deniz 
yüzeyinden 85 m daha yüksektir. İznik 
Gölü’nün su toplama alanı 1.246 km2’dir. 
Göle su taşıyan akarsuların en önemlileri 
kuzeydoğudaki Karadere ile güneybatı 
kesimine akan ve Kocadere adıyla da bilinen 
Sölöz deresidir. Göl bunlardan başka dipteki 
karstik kaynaklar ve yağmur sularıyla da 
beslenir. Garsak (Karsak) Suyu gölün fazla 
sularını Gemlik Körfezi’ne boşaltır. Garsak 
Suyu, Aslında doğrudan İznik Gölü’nden 
çıkmaz, gölün güneybatısında bulunan 
birkaç metre yüksekliğindeki çakıl ve kum 
setinden sızan sularla oluşur. Beslenme 

kaynakları, buharlaşmayla yitirilen suyu 
gerektiği kadar karşılayamadığı için, İznik 
Gölü’nün belirgin bir gideri yoktur. İznik 
Gölü’nde suların en alçak olduğu ay Aralık, 
en yüksek olduğu ay ise Mayıstır. 
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iSTANBUL- ORHANGAZi-iZMiR OTOYOLU VE KÖRFEZ GEÇiŞi KÖPRÜSÜ iLE 
ULAŞILABiLiRLiĞi ARTACAK OLAN iZNiK GÖLÜ’NÜN TURiZM POTANSiYE-
LiNi DEĞERLENDiRMEK iÇiN ÇALIŞMALAR DÖRT BiR KOLDAN BAŞLADI. 



Sulardaki yükselme Ocak’ta başlar ve 
düzgün bir biçimde Mayısa değin sürer. 
Yıllar arasındaki düzey farkı ortalaması 50 
cm’dir. Göl sularının yüzeydeki sıcaklığı 
Nisan’da 11 derece, gölde çoğunlukla sazan 
ve yayınbalığı ile kerevit yaşar. İznik Gölü ve 
çevresi turizm bakımından da önem taşır.

BASSİLİNOPOLİS ANTİK İSKELESİ

Bassilinopolis, İznik Gölü’nün batı kıyısında 
kurulduğu tahmin edilen antik bir kenttir. 
Olasılıkla Orhangazi’de kurulan bu kent, 
birçok belgede yer almaktadır. Orhanga-
zi-Çeltikçi-Gölyaka köyleri arasında oldukça 
geniş alanda antik kalıntılar bulunmaktadır. 
Suların çekilmesi ile İznik Gölü’nün batısın-
da, gölden Gemlik Körfezine akan derenin 
ağzında çok eski antik bir iskele çıkmıştır. 
İskelenin büyüklüğü ve sağlamlığı açısın-
dan ülkemizde bulunan en önemli antik 
iskelelerden biridir. Bu iskele çevresinde de 
oldukça geniş ve dağınık olarak antik 
yerleşim kalıntıları vardır. Bassilinopolis 
kenti olasılıkla bu mevkide idi. Roma 
İmparatoru Julianus’un annesi, Julius 
Constantius’un ikinci eşi olan Prenses 
Basilina tarafından kurulmuştur. 365 yılında 
da kent statüsüne yükseltilmiştir. Adına da 
bu prensesin onuruna Bassilinopolis adı 

verilmiştir. 451 tarihli Kadıköy/Khalkedon 
Kilise Meclisinde bu kent, Nikomedia/İzmit 
ve Nikaia/İznik metropolitleri tarafından 
tartışma konusu olmuştur. Kentle ilgili 
bilgilere, X1. yüzyıldan sonra rastlanmaz. 
Kaynaklarda yok olan kentler arasında 
sayılır. Birden yok olmasında özellikle 
depremin ve gölün su düzeyinin yükselme-
sinin etkili olduğu anlaşılıyor. Bugün sadece 
antik iskelesi ortaya çıkan kentin bulunduğu 
alan, tarihi koruma alanı olarak tescil 
edilmeli, antik iskelenin de tahribi önlenme-
lidir.

ŞİMDİ TURİZM İLE KALKINMA VAKTİ

Türkiye’nin 5’inci büyük doğal gölü İznik, 
başlatılacak çalışmalarla turizme açılacak.
Bursa Büyükşehir Belediyesi, İstanbul- 
Bursa-İzmir Otoyolu ve Körfez Geçişi 
Köprüsü ile ulaşılabilirliği artacak olan İznik 
Gölü’nün turizm potansiyelini değerlendir-
mek için kolları sıvadı.
Göl Koruma Kanunu gereğince sanayi 
yapılanmalarından uzak kalan İznik Gölü 
sahilleri, yapılacak düzenlemelerle 
günübirlik veya konaklamalı turizme 
açılacak. Söz konusu yatırımların gölü 
çevreleyen İznik ve Orhangazi ilçelerine de 
büyük değer katacağı ifade ediliyor. 
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            SULARIN ÇEKiLMESi iLE 
iZNiK GÖLÜ’NÜN BATISINDA, 
GÖLDEN GEMLiK KÖRFEZiNE AKAN 
DERENİN AĞZINDA ÇOK ESKi 
ANTiK BiR iSKELE ÇIKMIŞTIR. 
iSKELENiN BÜYÜKLÜĞÜ VE SAĞ-
LAMLIĞI AÇISINDAN ÜLKEMiZDE 
BULUNAN EN ÖNEMLi ANTiK 
iSKELELERDEN BiRiDiR. 



Bursa Belediye Başkanı Recep Altepe, 
Türkiye’nin 5’inci büyük gölü olan İznik’in 
çevresinde Orhangazi, İznik ve Bursa halkı 
başta olmak üzere çevre illerden gelecek 
vatandaşların da kullanacağı tesislerin 
yapılacağını belirterek, “Piknik alanlarının, 
plajların, spor alanlarının ve kamp yerlerinin 
yapılması çalışmalarımız var. Göle gezilerin 
yapılacağı, iskele önünde su kayağı gibi 
tesislerin kurulacağı bir mekan olacak” diye 
konuştu. Öte yandan İznik Belediyesi’nin 
projeleri arasında yer alan Gençlik Kampı 
kapsamında 300 dönümlük arazi üzerine 
yapılacak olan bungalow evler de spor 
amaçlı ilçeye geleceklerin konaklayabilecek-
leri bir merkez olacak.

GÖL, DALIŞ TUTKUNLARININ YENİ ADRESİ 
OLMAYA ADAY

Dünya Serbest Dalış Şampiyonu Şahika 
Ercümen, İznik Gölü’nün ileride dünyaya 
açılan özel dalış noktası olabileceğini vurgu-
lamıştı. İznik Gölü’nün turizm potansiyelinin 
değerlendirilebilmesi adına bir destek de 
Orhangazi Su Sporları Kulübü’nden geldi.
Başkan Tuna Çokgüler, İznik Gölü’nün 
turizme kazandırılması noktasında dernek 
olarak çalışmalar yürüteceklerini kaydede-
rek, dalış kurslarının yanı sıra yelken, yüzme 
ve su kayağı kurslarının da verileceğini 

söyledi. Çokgüler şunları söyledi; “İznik 
Gölü’nün turizme açılması konusunda 
bugüne kadar ciddi adımlar atılamadı. Biz 
dernek olarak yaz dönemlerinde yaz spor 
okulları açarak ilk ve ortaokul seviyesindeki 
çocuklarımıza su sporları yaptırmayı planlı-
yoruz. Bu anlamda Gölyaka’daki tesislerimizi 
daha kapsamlı hale getirip, kurslarımızı 
çoğaltacağız. Ayrıca ulaşımın kolay olması 
için İznik Gölü kıyısındaki restoranlar bölge-
sinde de bir çalışma alanı oluşturmayı 
planlıyoruz. İznik gölünde su sporlarının 
daha fazla yapılabilmesi amacıyla yeni 
organizasyonlar için uğraşacağız.”
Türkiye Yelken Federasyonu (TYF) Başkanı 
Ahmet Gençtürk: Bursa´da uluslararası 
dereceler alan birçok sporcu bulunuyor. 
Bundan 5-6 yıl öncesine kadar Mudanya ve 
İznik´te düzenlediğimiz turnuvalarda 50 
kadar yelkenli oluyordu. Bu oran son yıllarda 
5’e kadar düştü. Bu kesinlikle kabul edilemez 
bir durum. Bodrum, Turgutreis gibi yerlerden 
dünya şampiyonu çıkıyor da denize kilomet-
relerce uzunlukta kıyısı bulunan Bursa´dan 
çıkmıyor. Anlamak çok zor. Bursa´yı yelken 
sporuna dahil etmeye kararlıyız.
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Orhangazi TSO Üyelerinin, E-Devlet ve 
MERSİS uygulamalarında kullanılan 
elektronik imza ihtiyaçlarının karşılanması 
amacıyla yapılan geniş çaplı araştırma ve 
değerlendirmeler sonucunda E-Tuğra 
firması ile anlaşmaya varıldı. 03 Mart 
Pazartesi günü itibarıyla Oda üyesi veya 
Orhangazi firması olmasına bakılmaksızın, 
ihtiyacı olan kesim, Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odasından bir saatin altında bir 
sürede E-imzalarını alabilecekler. MERSİS 
sistemi bilgilendirmesi, uzaktan kurulum 
yardımı ve protokol kapsamında özel 
fiyatlar ise sunulan diğer avantajlar olacak.
E-Tuğra firması, faaliyetlerini Orhangazi 
TSO bünyesinde kendi personeli ile yürüte-
ceğinden, gelen talepleri değerlendirerek 
E-imzaları gün içerisinde talep sahiplerine 

teslim edebilecek. Yine bu sayede, E-imza 
talebinde bulunanlardan, noterden ayrıca 
kimlik doğrulama istenmeyecek ve buna 

bağlı olarak E-İmza alacaklar ayrıca ek 
ücret ödemek zorunda kalmayacaklar. 
03 Mart Pazartesi günü gerçekleştirilen 

açılış töreninde söz alan Orhangazi TSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat 
Öztürk “Oda da açılan E-Tuğra temsilciliği ile 
ihtiyacı olanların E-İmzalarını kısa sürede 
ve imzalanan protokol kapsamında alabile-
ceklerini. Bu nedenle Oda bünyesinde açılan 
temsilciliğin, Orhangazi’ lilere ucuz ve hızlı 
hizmet vermesi bakımından önemli bir 
girişim olduğunu” belirtti.
Murat Öztürk ayrıca açılışa katılan SMMMO 
Orhangazi temsilcisi Osman Mısır ile birlikte 
katılan muhasebecilere, Banka Müdürlerine 
ve diğer katılımcılara teşekkür ederek, 
temsilciliğin hayırlı olmasını diledi. 
Açılış töreni, E-Tuğra firma yetkilisi Zeliha 
Arkçı’ nın verdiği bilgiler ve katılımcıların 
sorularını cevaplamasının ardından hayırlı 
olsun dilekleriyle sona erdi.
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GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜRLÜĞE KONULAN MERKEZİ SİCİL KAYIT SİSTEMİ (MERSİS) 
VE E-DEVLET UYGULAMALARI, BÜROKRATİK İŞLEMLERİN AZALTILIP, HİZMETLERİN DAHA HIZLI VE DAHA 
SAĞLIKLI YÜRÜTÜLMESİ İÇİN KULLANIMA SUNULMUŞTUR. ORHANGAZİ TSO’ DA, ÜYELERİNİN BU SİSTEMLERDEN 
YARARLANABİLMESİ İÇİN E- İMZA VE MERSİS’ E GEÇME ÇALIŞMALARI TAMAMLANIYOR. 

ORHANGAZi TSO’ DAN, ÜYELERiNE ÖNEMLi HiZMET; 
BiR SAATTE ELEKTRONiK iMZA”“

       ODA ÜYESİ VEYA ORHANGAZİ 
FİRMASI OLMASINA BAKILMAKSIZIN, 
İHTİYACI OLAN KESİM, ORHANGAZİ 
TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN BİR 
SAATİN ALTINDA BİR SÜREDE 
E-İMZALARINI ALABİLECEKLER.



Bölgede üretilen Gemlik zeytininin, diğer 
zeytinlerden ayırt edilebilmesi,  ürünle olan 
güvenin artması, kalitenin yükselmesi ve 
haksız rekabetin ortadan kaldırılarak 
gerçek Gemlik Zeytini satıcılarının kazançlı 
hale geçmesi için Gemlik Zeytini Coğrafi 
İşareti kapsamında bir dizi çalışmalar 
yapılıyor. Bu konuda yapılan çalışmalardan 
biri de, Gemlik Zeytini Coğrafi İşareti kapsa-
mında, ambalajlarda tescili yapılmış olan 
Gemlik Zeytini Coğrafi İşaret hologramı ve 
logosunun kullanımı zorunluluğu hakkında.
Gemlik Ticaret Borsasınca yürütülen 
çalışmalar neticesinde, İznik, Gemlik, 
Mudanya ve Orhangazi’de üretilen Gemlik 
zeytinlerine ait herhangi bir yazılı ibareyi 
ambalajlarında kullanmak isteyen üreticile-
re Gemlik Zeytini Coğrafi İşareti hologramı 
ve logosu kullanma zorunluluğu getirilmişti.
Bu konuda Orhangazi TSO meclis üyesi ve 
aynı zamanda 4. meslek komitesi başkanı 
Mithat Nogal yaptığı açıklamada “Gemlik 
zeytininin Coğrafi tescilinin alınmasıyla 

birlikte, Gemlik Zeytini için, coğrafi işaret 
logo çalışmaları ve hologramlı etiket 
kullanımı da başlamıştır. Ancak üreticileri-
mizin stoklarında bulunan mevcut etiketli 
ambalajların tüketilmesi zaman alacağın-
dan, bu konuda Gemlik Ticaret Borsasından 
belirli bir süre talebinde bulunduk. Gemlik 
Ticaret Borsası da talebimizi çevirmeyerek 
süre uzatımı talebimizi olumlu yönde 
değerlendirdi. Üreticilerimizin stoklarında 
bulunan ambalajlarını, 2014 yılının sonuna 
kadar tüketebilmelerine imkân vermek 
amacıyla süre uzatımına gittiler. Buradan, 
Gemlik Ticaret Borsası Yönetimine de üyele-
rimiz adına teşekkür ediyorum” dedi.
Bundan sonraki süreçte üreticilerle Gemlik 
Ticaret Borsası arasında logo teslim sözleş-
mesi yapılacak. Böylece üreticiler, ambalaj-
larında, Gemlik zeytininin tescillenmiş olan 
logo ve hologramlarını kullanmaya başlaya-
bilecekler. Gemlik Ticaret Borsası, kendileri-
ne başvurulması durumunda konu ile ilgili 
daha detaylı bilgilendirmeleri yapmaktadır.
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ZEYTiN ÜRETiCiLERi STOKLARINDA BULUNAN 
“GEMLiK ZEYTiNi COĞRAFi iŞARETi” 
OLMAYAN AMBALAJLARINI 2014 YILI SONUNA 
KADAR KULLANABiLECEK.
BÖLGENiN VE ZEYTiNiN GELECEĞiNi KORUMAK AMACIYLA ALINAN GEMLiK ZEYTiNi 
COĞRAFi iŞARETi ÇALIŞMALARI DEVAM EDiYOR. 



Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe, 
son yerel seçimlerle yürürlüğe giren Büyük-
şehir Yasası’nın sanayiciler açısından da 
büyük fırsatlar getirdiğini söyledi. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin artan bütçe ve yetkileriyle 
her zaman sanayicilerin yanında olduğunu 
belirten Başkan Altepe, “Hedefimiz, bu 
kentte GSMH’nın 25 bin dolar seyiyesine 
çıkartılmasıdır. Para harcamadan, işlevsel 
projeler ortaya koyabiliriz. Organizasyonu 
yapmaya, başı çekmeye hazırız. Birlikte 
hareket edersek, bizi kimse tutamaz” dedi. 
Dobruca’daki sosyal tesislerde gerçekleşen 
görüşmeye; Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ergün 
Efendioğlu, Meclis Başkanı Erol Hatırlı , ……… 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu İbrahim Burkay, Bursa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Özer Matlı ve diğer 
17 ilçenin ticaret oda ve borsa yöneticileriy-
le Büyükşehir bürokratları katıldı.
Sanayi ve Ticaret Odalarından Tam Destek
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu; “ Büyük-
şehir Belediye başkanımız ile bir araya 
gelerek çalışmalar yapmak ve Orhanga-
zi’nin sorunlarını masaya yatırmak istiyo-
ruz. Bizler ortak çalışmanın Bölgemizin 
geneline olumlu katkılar sağlayacağı 
inancındayız.  Bu nedenle, bir araya gelerek 
bir çok işi birlikte yapabilecek kapasiteye ve 
isteğe sahibiz dedi. Efendioğlu ayrıca “ 
Orhangazi’de göl, ılıca ve doğa turizm 
varlığını gün yüzüne çıkarmak istiyoruz. Bu 

konuda Büyükşehir’in bizlerin arkasında 
olduğuna inancımızın tam dedi.
BTSO Başkanı İbrahim Burkay ise, yeni 
yasayla birlikte büyükşehir belediyelerinin 
Türkiye coğrafyasında her anlamda bütün 
projeleri yürüten bir konuma geldiğini 
söyledi. Bursa’nın bulunduğu noktadan 
daha da ileriye gitmesi konusunda tüm 
kurumların işbirliğine dikkat çeken Burkay, 
“Biz BTSO olarak Büyükşehir’le birlikte 
birçok şeyi beraber yürütme adına çok 
sayıda proje gerçekleştirdik. Bu konuda 
sayın başkanımızın da büyük katkılarını 
gördük.  İnşallah yine başkanımızla birlikte 
yeni projeleri de hayata geçirmiş olacağız” 
şeklinde konuştu.
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ORHANGAZi TiCARET VE SANAYi ODASI HEYETi, 
BÜYÜKŞEHiRLE BiR ARAYA GELDi.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’nında içinde bulunduğu , Bursa’da faaliyet gösteren ticaret odaları ve borsalarının 
yönetimleriyle bir araya gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe, son yerel seçimlerle yürürlüğe giren 
Büyükşehir Yasası’nın sanayiciler açısından da büyük fırsatlar getirdiğini söyledi.



Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe, 
son yerel seçimlerle yürürlüğe giren Büyük-
şehir Yasası’nın sanayiciler açısından da 
büyük fırsatlar getirdiğini söyledi. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin artan bütçe ve yetkileriyle 
her zaman sanayicilerin yanında olduğunu 
belirten Başkan Altepe, “Hedefimiz, bu 
kentte GSMH’nın 25 bin dolar seyiyesine 
çıkartılmasıdır. Para harcamadan, işlevsel 
projeler ortaya koyabiliriz. Organizasyonu 
yapmaya, başı çekmeye hazırız. Birlikte 
hareket edersek, bizi kimse tutamaz” dedi. 
Dobruca’daki sosyal tesislerde gerçekleşen 
görüşmeye; Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ergün 
Efendioğlu, Meclis Başkanı Erol Hatırlı , ……… 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu İbrahim Burkay, Bursa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Özer Matlı ve diğer 
17 ilçenin ticaret oda ve borsa yöneticileriy-
le Büyükşehir bürokratları katıldı.
Sanayi ve Ticaret Odalarından Tam Destek
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu; “ Büyük-
şehir Belediye başkanımız ile bir araya 
gelerek çalışmalar yapmak ve Orhanga-
zi’nin sorunlarını masaya yatırmak istiyo-
ruz. Bizler ortak çalışmanın Bölgemizin 
geneline olumlu katkılar sağlayacağı 
inancındayız.  Bu nedenle, bir araya gelerek 
bir çok işi birlikte yapabilecek kapasiteye ve 
isteğe sahibiz dedi. Efendioğlu ayrıca “ 
Orhangazi’de göl, ılıca ve doğa turizm 
varlığını gün yüzüne çıkarmak istiyoruz. Bu 
konuda Büyükşehir’in bizlerin arkasında 
olduğuna inancımızın tam dedi.
BTSO Başkanı İbrahim Burkay ise, yeni 

yasayla birlikte büyükşehir belediyelerinin 
Türkiye coğrafyasında her anlamda bütün 
projeleri yürüten bir konuma geldiğini 
söyledi. Bursa’nın bulunduğu noktadan 
daha da ileriye gitmesi konusunda tüm 
kurumların işbirliğine dikkat çeken Burkay, 
“Biz BTSO olarak Büyükşehir’le birlikte 
birçok şeyi beraber yürütme adına çok 
sayıda proje gerçekleştirdik. Bu konuda 
sayın başkanımızın da büyük katkılarını 
gördük.  İnşallah yine başkanımızla birlikte 
yeni projeleri de hayata geçirmiş olacağız” 
şeklinde konuştu.
Bursa Ticaret Borsası (BTB) Başkanı Özer 
Matlı da, Bursa’nın ve sektörün sorunlarını 
çözme noktasında Büyükşehir’le birlikte 
hareket ettiklerini ifade etti. Geçmişte, 
Karacabey Ticaret Odası başkanlığı yaptığı 
sırada, belediyeyle çalışamamanın eksikli-
ğini her zaman hissettiğini hatırlatan Matlı, 
“52 bin nüfusluk yerde yapamadığımı 3 
milyonluk koca bir şehirde yapmaktan 
dolayı mutluyum” açıklamasında bulundu.
Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe, 
birlikte hareket edildiği takdirde, yeni 
dönemin Bursa’da Bursa’yla beraber 
kazanmak isteyenler açısından büyük 
fırsatlar getirdiğini söyledi. Katılımcılara 
‘yürürlüğe giren ve belediyeye şehrin 
yönetimine ilişkin büyük haklar tanıyan 
Büyükşehir Yasası’yla ilgili’ bilgiler aktaran 
Başkan Altepe, bundan sonra kırsal kalkın-
ma ve hayvancılık da dahil kentteki her türlü 
ekonomik gelişmeden sorumlu olduklarını 
ifade etti. Büyükşehir yönetimi olarak 
Bursa’ya artı değer sağlamak için gece 
gündüz çalıştıklarını, kentin potansiyelini 
açığa çıkarma yönünde yoğun çaba sarf 
ettiklerini belirten Başkan Altepe, “Yeni 
dönemde yeni şeyler yapmak lazım. Önceki 
dönemler bu mümkün değildi ama bundan 
sonra gerek bütçe gerekse de yetki 
anlamında bu mümkün. Fırsatları iyi değer-
lendirmek gerekiyor. İnşallah el ele verir, 
dünyanın ilgisini çekecek alanlarda kaliteli 
ve işlevsel yatırımları hizmete alırsak, 
kentimizi ve markalarımızı hedeflenen 
noktaların çok üzerine taşırız. Biz Büyükşe-
hir olarak organizasyonu kurmaya ve 
sanayicilerimize, ticaret yapanlara destek 
olmaya hazırız” dedi.
“Bizdeki imkanlar kimsede yok”
Başkan Altepe, Büyükşehir Yasası’yla 
birlikte bütçe ve yetkilerin önceki dönemler-
le kıyaslanamayacak şekilde arttığını ifade 
etti. Dün tarım ve hayvancılık, sanayi, turizm 
alanlarına müdahale edemezken bugün 
katrilyonluk bütçelerle sektörlere yatırım 

yapma ve müdahil olma imkanına kavuş-
tuklarını söyleyen Başkan Altepe, yeni 
yasadan aldıkları güçle Bursa’yı tarih ve 
turizm, tarım ve hayvancılık, meyve ve 
sebze üretim ile sanayi üretim merkezi 
haline getirmek istediklerini anlattı. Hedef-
lenen noktalara ulaşmak için Bursa’da her 
türlü malzemenin bulunduğunu, kentin 
birçok alanda farklı marka ve değerlere 
sahip olduğunu vurgulayan Başkan Altepe, 
gelinen noktayı yeterli bulmadıklarını, 
İstanbul’dan sonra Türkiye’nin ikinci büyük 
üretim merkezi Bursa’nın dünya genelinde 
çok daha iyi yerleri hak ettiğini ifade etti. 
Kentin marka değerinin yükseltilmesinde 
birlikte hareket etmenin önemine değinen 
ve bu konuda tüm kurum ile kuruluşlara 
çağrıda bulunan Başkan Altepe, “Bursaspor, 
Uludağ gibi turistik değerlere, Osmanlı’yla 
Osmanlı’yı anlatan muhteşem eserlere, 
şeftali, kestane ve deveci armudu gibi 
dünyaca ünlü ürünlere sahibiz. Başta 
otomotiv, tramvay ve metro ürünleri olmak 
üzere Avrupa’nın pek çok ülkesine ihracat 
gerçekleştiriyoruz. Burada olan imkanlar 
aslında kimsede yok. Teknolojik alt yapı var, 
yetişmiş insan gücü var. Dünyanın önem 
verdiği şeylere dikkat eder üretim ve hizmet 
ağırlığımızı istenilen noktalara kaydırırsak, 
büyük faydası olur. Kaliteli üretir ve gerekti-
ği gibi pazarlarsak, siz de kazanırsınız biz 
de kazanırız. Büyükşehir bu anlamda her 
türlü destek için yanınızda” diye konuştu.
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Toplantı samimi bir havada geçti

Gürsü’da gerçekleştirilen toplantıdan
Orhangazi Sanayisinin kazanımları çok olacak
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TARiH VE DOĞA iLE iÇ iÇE SAKLI CENNET

ORHANGAZİ TSO, İLÇEYE VE ODAYA EKONOMİK KAZANIMLARI OLAN 
ÇALIŞMALARA DESTEK VERMEYE DEVAM EDİYOR. BU AMAÇLA, 
GÜRLE MAHALLESİNDE BULUNAN TARİHİ YAPILAR İÇİN BİLGİLEN-
DİRME TABELALARI VE YÖNLENDİRMELER YAPILIYOR. 

Derleyen ve Hazırlayan: 
Muharrem Değirmen



arihi yapılar hakkında bilgi vermek 
ve Göl havzasında bulunan Mahalle-
lerin ekonomik gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla Orhangazi TSO 

Kadın girişimciler kurulunun da çalışmala-
rıyla hazırlanan tarihi yerlerin tabelalarının 
ve yönlendirme levhalarının konulması 
çalışması devam ediyor. 
Otoyolun açılmasıyla birlikte cazibe merke-
zi haline gelecek olan bölgemizi, ziyaret 
edenlere ve yol üstünden geçenlere, İlçede 
bulunan tarihi yapılar olan Çeşme, Cami, 
hamam gibi yapıların tanıtılacak ve kişilerin 

tarihi yapılar hakkında bilgi sahibi olması 
sağlanacak.
Konulan tabelalar sayesinde Gürle Mahal-
lesinde turistik ziyaretlerin artması sağla-
nıp, bu sayede halk için yeni gelir kaynakla-
rının önü açılmış olacak. Bu konuda yapıla-
cak çalışmalarla ilgili Gürle Mahallesinde 
incelemelerde bulunan Orhangazi TSO 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Kıymet 
Aydın, Orhangazi Ekonomi Dergisi Editörü 
ve Araştırmacı Gazeteci Muharrem Değir-
men ile Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri 
özellikle kadınların bu konuda aktif rol 

alabileceği ve ekonomiye dâhil olabilecek-
leri düşünülüyor. Kırsal kalkınmanın bölge-
sel açıdan önemli olduğuna inanan ve 
turizminde kalkınmanın başını çekeceği 
öngörüsünde bulunan Kadın girişimciler 
kurulu Başkanı Kıymet Aydın ve Kurul 
üyeleri,  eski yapılara ve yöreye destek 
verecek çalışmaları bizzat organize ediyor. 
İşte Orhangazi TSO’nun Orhangazi turizmi-
ne kazandırmak için çalışma yürüttüğü 
tarihi değerlerimiz:
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    Kırsal kalkınmanın bölgesel açıdan 
önemli olduğunu ve turizminde kalkınmanda 
başı çekeceği düşünüyoruz



GÜRLE ORHANGAZİ CAMİSİ
Cami, Orhan Gazi vakfı muhasebe defterin-
deki kayda göre Orhan Gazi devri ( 1324 - 
1362 ) eserleri arasında değerlendirilir. 
Tarihi kaynaklara göre yapımına 1324 
yılında başlanan Orhanbey Camii ve hama-
mının tam olarak bilinmese de tarihçiler 
tarafından bitiriliş tarihi olarak 1362 yılı 
kabul ediliyor. Gürle Mahallesinde bulunan 
cami, Osmanlı Sultanı Orhan Bey tarafından 
yaptırılmıştır. Caminin asıl ibadet alanı 
kareye yakın bir plandadır. Son cemaat yeri 
ile birlikte dikdörtgen planlı bir yapıdır. 
Bugünkü üst örtüsü çatı olan yapının, üstü 
tamamen yıkılmıştır. Caminin duvarları 
moloz taşı, köşeler ise kesme taş ile 
örülmüştür. Yapı, 1802 yılındaki ayanlar 
arasındaki savaşta İnegöllü Numan Paşa 
tarafından top atışlarıyla tahrip edilmiştir. 
Bu tarihte büyük ölçüde tahrip olan cami 
onarılıp yeniden ibadete açılmıştır. Caminin 
minaresi ile iki duvarı özgün yapısını 
korumaktadır. Yapıda devşirme malzemele-
rin de kullanıldığı görülür. Nitekim caminin 
çatısını tutan ahşap direklerin altında, dört 
adet haç işareti de bulunan Bizans sütun 
başlıkları kullanıldığı görülmüştür. 1960’lı 

yıllara kadar ibadete açık olan cami 
Bursa çevresindeki erken tarihli ahşap 
tavanlı cami örneklerinden olması nedeniy-
le Caminin girişi iki taraftan yükselen 
merdivenli bir girişi olup, her iki tarafta 
mermer yazıtlar vardır. Böyle bir yapısal 
görüntü ise Bursa’da hiçbir camide görül-
mez. Orhan Gazi döneminden kalan tüm 
ülkemizde sadece bir-iki eser kalan ender 
yapılardan biridir. 
1980 yılında Vakıflar Genel Müdürlüğü 
tarafından tarihi eserler statüsüne alınan 
caminin restorasyon çalışmaları 2006 
yılında başlamış ve 2009 yılında cami ibade-
te açılmıştır.

GÜRLE HAMAMI
Gürle Köyü Hamamı, Orhan Gazi döneminde 

(1324-1362) yapılmıştır. Hamam işlevini 
1954'e kadar sürdürmüş, daha sonra 
depoya dönüştürülmüştür.
Hamam kubbeli soğukluk ve sıcaklık ile dört 
yan mekandan meydana gelmiştir. Kuzey 
cephesindeki bir kapıdan girilen soyunma-
lık kısmı nişlerle çevrili olup, bu nişlerden 
açılan bir kapı ile ılıklık ve sıcaklık bölümle-
rine geçilmektedir. Sıcaklık pandantifli bir 
kubbe ile örtülmüş olup, etrafı eyvanlarla 
genişletilmiştir.
Mimari özellikleriyle yapıldığı dönemin 
özgün örneklerinden biri olan hamam 
Orhan Gazi (1326-1362) döneminde yaptırıl-
mıştır. Olasılıkla Osmanlı Devleti'nin ilk 
yıllarında, bir kervan konaklama merkezi 
kaza (ilçe) konumundaki Gürle'de bir cami 
ve bir han ile birlikle kurulmuştur. Soğukluk 
ve sıcaklığı yanında ayrıca dört mekândan 
oluşmaktadır. Kare planlı soğukluğu üçgen-
lerle geçilen kubbe ile, yine kare planlı 
sıcaklığı ise pandantif kubbe ile örtülüdür. 
Öteki dört mekânı, beşik tonoz, konik, aynalı 
tonoz gibi değişik örtü sistemlerine sahiptir. 
Çeşitli zamanlardaki onarımlarla özgün 
yapısı oldukça bozulmuş olmasına karşın, 
döneminin özelliklerini yansıtan bir yapıdır.
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      caminin çatısını tutan 
ahşap direklerin altında, dört 
adet haç işareti de bulunan 
Bizans sütun başlıkları kulla-
nıldığı görülmüştür



GÜRLE SULTAN SUYU 
VE CUMHURİYET ÇEŞMESİ
Yaşayan bir Osmanlı köyüdür. Köyün adı, 
eski belgelerde Görele olarak da geçmekte-
dir. Bu adı taşıyan Anadolu’da birçok 
yerleşim vardır. Cenevizlerin etkisi altında 
olan köyün adı, mercan anlamına gelen 
İtalyanca coralla’dan geldiğini sanıyorum. 
Luwi dilinin devamı olan Kapadokya diline 
göre ise çıkıntılık anlamına gelmektedir. 
İlçenin güneyinde bulunan köy, Orhanga-
zi’ye 15 km. uzaklıktadır. Köy Sultan Orhan 
ve Hüdavendigar vakıfları arasında göste-
rilmiştir. Orhan Bey köyde bir cami yaptır-
mıştır. Bizans kaynaklarında geçen Krolla 
adlı kale bu köydür. İbni Batuta 1340’lı 

yıllardaki gezisi sırasında Gürle’de bir 
ahinin evinde konakladığını yazmıştır. Yerli 
köyüdür. Köyde iki güzel tarihi çeşme ile 
beş tarihi mezarlık vardır. Köydeki evlerin 
bir bölümü 2-3 katlı ahşap hatıllı tarihi 
evleridir. Evlerde tarihi Krolla kentinin 
kalıntıları olan devşirme malzemelerin 
kullanıldığı görülmektedir.
TARİHİ GÜRLE KONAKLARI GÖRÜLMEYE 
DEĞER
Yaşayan bir Osmanlı köyüdür. Köyün adı, 
eski belgelerde Görele olarak da geçmekte-
dir. Bu adı taşıyan Anadolu’da birçok 
yerleşim vardır. Cenevizlerin etkisi altında 
olan köyün adı, mercan anlamına gelen 
İtalyanca coralla’dan geldiğini sanıyorum. 

Luwi dilinin devamı olan Kapadokya diline 
göre ise çıkıntılık anlamına gelmektedir. 
İlçenin güneyinde bulunan köy, Orhanga-
zi’ye 15 km. uzaklıktadır. Köy Sultan Orhan 
ve Hüdavendigar vakıfları arasında göste-
rilmiştir. Orhan Bey köyde bir cami yaptır-
mıştır. Bizans kaynaklarında geçen Krolla 
adlı kale bu köydür. İbni Batuta 1340’lı 
yıllardaki gezisi sırasında Gürle’de bir 
ahinin evinde konakladığını yazmıştır. Yerli 
köyüdür. Köyde iki güzel tarihi çeşme ile 
beş tarihi mezarlık vardır. Köydeki evlerin 
bir bölümü 2-3 katlı ahşap hatıllı tarihi 
evleridir. Evlerde tarihi Krolla kentinin 
kalıntıları olan devşirme malzemelerin 
kullanıldığı görülmektedir
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Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve Kadın Girişimciler Sorumlusu 
Sibel Binici “İş Kadınlarının Ulusal ve Ulusla-
rarası projelerde yer almalarını sağlamak, 
ekonomiye katkılarının arttırılması, girişim-
cilerin aralarındaki işbirliğini güçlendirmek 
ve rol model sayısını arttırmak amacıyla 
düzenlediğimiz panel, aynı zamanda Dünya 
Kadınlar Günü Haftası dolayısı ile bizler için 
ayrı bir önem taşımaktadır” dedi. 
Binici, “Gelişmiş dünya ekonomilerinde 
kadın istihdam oranları yüzde 60-70’ler 
düzeyindeyken,  Türkiye’de kadınların iş 
gücüne katılım oranı yüzde 31 ile dünya 

ortalamasının oldukça gerisinde yer alarak 
maalesef 183 ülke içinde sondan 15’inci 
sırada yer almakta olduğumuzu” sözlerine 
ekledi. 
Bursa Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Üyesi Kıymet Aydın da, “Türk 
kadını, toplumsal hayatın aktörleri olarak iş 
dünyasındaki konumlarını gittikçe güçlendi-
riyor. Kadın Girişimciler Kurulu Orhangazi 
temsilcileri olarak bizlerde üyelerimizin, 
bölgemizin ve girişimci adayı kesimlerin 
gelişimi için faaliyetler planlıyor ve bunları 
gerçekleştiriyoruz. Bu sefer, planladığımız 
çalışma ile kadınlarımıza örnek olacak diğer 

bir deyişle rol model olabilecek isimlerle 
kendilerinin başarı hikâyelerini dinleyeceği-
miz bir panel Gerçekleştiriyoruz. Sn. Emine 
Örnek ve Sn. Nazlıgül Ünal bu anlamda, 
başarıya ulaşmış kişiler olarak bizlerle çok 
değerli başarı hikâyelerini paylaşacaklar” 
dedi.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, geçen yıl 
Hüseyin Özdilek ve Nurcan Özdemir ile 
gerçekleştirilen paneli bu yıl Nazlıgül Ünal 
ve Emine Örnek, önümüzdeki yıllarda da 
başka başarı öyküleriyle devam ederek, 
girişimcilere destek vermeye devam 
edecek.
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimci kurulunun çalışmalarıyla 11 Mart Salı günü Saat 14.00’te Orhangazi TSO toplantı 
salonunda “Girişimciler ve Başarı Öyküleri” adlıyla, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Emine Örnek ve 
Garanti Bankası, Ekonomist dergisi ve Türkiye Kadın Girişimciler Derneği`nin ortaklığıyla gerçekleştirilen "Türkiye’nin Yöresinde Fark 
Yaratan Kadın Girişimcisi ödülünü alan Nazlıgül Ünal’ın konuk olduğu bir panel düzenlendi.

ORHANGAZi TSO KADIN GiRiŞiMCi KURULUNDAN 
GiRiŞiMCiLER VE BAŞARI ÖYKÜLERi” PANELi.



Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 5 
Temmuz 2013 tarihinde yayınlanan Hijyen 
yönetmeliği kapsamında, ilçemizde 
faaliyet gösteren her türlü üretim ve 
hizmet sektörü çalışanlarına yönelik 
Hijyen Eğitimlerinin alınmasının zorunlu 
hale geldiği ve bu eğitimleri almayan iş 
yerlerinin yönetmelik gereği bir takım 
cezalara maruz kalabileceği ifade edildi. 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu, Orhanga-
zi Halk Eğitim Merkezi ile birlikte yapılacak 
çalışmalarla, yeni çıkan yönetmeliklere 
göre üyelerin alınması zorunlu hale gelen 
eğitimleri alabileceklerine değinerek, 
cezalara maruz kalınmaması için uyarılar-
da bulundu.
Yönetmelik ile Gıda perakende ve üretimi 
yapan iş yerleri, hazır yemek hizmeti veren 
iş yerleri, iş yeri ve kurum yemekhaneleri, 

restoranlar ve diğer benzeri gıda hizmetle-
rinin sunulduğu yerler, süpermarket 
dağıtım merkezleri dâhil olmak üzere son 
tüketiciye satış ve dağıtım noktasında 
gıdanın işlenmesi, muameleye tabi 
tutulması veya depolanması ve benzeri 
hizmetlerin verildiği iş yerleri, hamam, 
berber, kuaför, masaj ve güzellik salonları, 
fırınlar, kafeler, kantin, pastane, otel, pansi-
yon ve misafirhane gibi iş yerlerinin 
çalışanlarının ve işi bizzat yapan işyeri 
sahiplerinin Hijyen Eğitimi alması zorunlu 
hale getirildi.
Orhangazi halk eğitim merkezi müdürü 
Mahmut Yordam,  ‘’Hijyen Eğitimi Yönetme-
liği’’ kapsamında ilçemizde faaliyet göste-
ren iş kollarındaki çalışanlara, hijyen 
eğitimi verilmesi için planlamanın yapıldığı 
ve 5 Temmuz 2014 tarihine kadar kursların 
tamamlanması için hazırlıkların bitirildiği 
bilgisini verdi.

5 Temmuz 2014 tarihinden itibaren yapılan 
denetimlerde, hijyen eğitimi sertifikası 
olmayan çalışanlar 250 TL ila 1.000 TL, 
işyeri sahipleri de 3.000 TL ile 7.000 TL 
arasında cezalara maruz kalabilecekler. İş 
yeri sahipleri ve işletenleri, çalışanlarının 
hijyen eğitimi almasından ve belgeli olarak 
çalıştırılmasından birinci derecede sorum-
lu olacaklar. Bizzat çalışmaları durumunda 
iş yeri sahipleri ve işletenleri de bu eğitimi 
almakla yükümlü bulunmaktalar.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Murat Öztürk, üyelerin cezai 
müeyyidelere maruz kalmadan ve modern 
yaşamımızın kurallarına uyum sağlanması 
bakımından en kısa sürede Hijyen Eğitimle-
rini tamamlamalarının önemine vurgu 
yaparak, eğitim almak üzere Halk Eğitim 
müdürlüğüne başvurulması ve konu 
üzerinde hassasiyetle durması gerektiğini 
tavsiye etti.
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HiJYEN EĞiTiMi ALINMASI, 
ZORUNLU HALE GELiYOR.
Orhangazi Halk Eğitim Merkezi yetkilileri bilgilendirme sunumu yaptı.
Yetkililer, özellikle yeni yönetmelikler gereği işletmelerin alması gereken “Hijyen Eğitimleri” hakkında uyarıda bulundular.

    Hijyen Eğitimlerinin alınmasının zorunlu 
hale geldiği ve bu eğitimleri almayan iş 
yerlerinin yönetmelik gereği bir takım 
cezalara maruz kalacaktır.



Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Orhangazi’li 
gençlerden oluşturduğu “Proje Destek Ekibi” ile ilk 
çalışmalarına adım attı.
Bu proje ile, Orhangazi TSO üyelerine hizmet kapsa-
mında, üniversite çağında olan öğrencilerin, üniversi-
telerden mezun olduktan sonra, ilçemizde bulunan 
sanayi ve ticari kuruluşlarında çalışabileceklerini, bu 
imkanların ilçemizde oldukça mümkün olduğunu 
göstermek ve bu işyerlerini öğrencilere tanıtmak 
amacıyla sunumlar yapılacak. Böylece öğrenciler 
hem mesleki tercileri için fikir sahibi olacak, hem 
Orhangazi’ de bulunan işyerlerinde çalışmak ve 
Orhangazi’ ye katkı sağlamak için irade- istek göste-
recek, hem de işverenler Orhangazi’den nitelikli 
personele ulaşabilecek.
Orhangazi İlçe milli eğitim müdürlüğünün onayıyla 
oluşturulan programını İmam Hatip Lisesi  Çok 
Programlı Lisesi, Endüstri Meslek Lisesi, Çok 
Programlı Lisesi, Eyüp Topçu Anadolu Lisesi, Anadolu 
Öğretmen Lisesi, Kız Meslek Lisesinde gerçekleştirdi.
Marka meslek yoktur hayatta! Marka üniversite de 

yoktur! Marka insan vardır…
Projenin ilk uygulandığı okulda, Proje Destek Ekibi 
koordinatörü Nizamettin Taylan Alkan kısa bir açılış 
konuşması yaptı. Konuşmasında “  Sizlere ilk ve en 
önemli tavsiyem şu ki, okumayı ve öğrenmeyi hiç 
bırakmayın… Hayatınızın sonuna kadar hep kendinizi 
geliştirin… “Ne işime yarar ki…” demeyin, hiç bekleme-
diğiniz  anda hiç beklemediğiniz  bir “bilgi” sizi bir ya 
da birkaç adım öne götürebilir ya da bir anda hayatını 
değiştirebilir… Bunu hiç unutmayın…” dedi. 
Devamında “Sizler de “iyi” bir meslek seçmeye 
çalışmak yerine, “size uygun” bir meslek seçip başarı-
lı, mutlu, huzurlu olmaya bakmalısınız… Bunu yapar-
ken de “iyi” bir insan olup “gurur duyulacak” bir insan 
olmayı unutmayın… Marka meslek yoktur hayatta! 
Marka üniversite de yoktur! Marka insan vardır…” 
diyerek öğrencilere tavsiyelerde bulundu. 
Toplantının devamında Componenta Dökümcülük AŞ. 
Firmasında çalışan İktisat Mezunu Murat Demirsoy ve 
İşletme mezunu Emre Yılmaz, meslekleriyle ilgili 
bilgilerini ve deneyimlerini öğrencilerle paylaşarak, 
esas olanın çok çalışmak olduğunu, çalışmayı başara-
nın ve hedeflerini doğru koyabilenin, bir gün mutlaka 
bu hedeflerine ulaşabileceğini kendilerinden verdikle-
ri örneklerle öğrencilerle paylaştılar.
Sunumlar sonrasında öğrencilerin sordukları 
sorularla program sona erdi.
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ORHANGAZi TiCARET VE SANAYi ODASI, TÜRKiYE ‘DE 
BiR iLKi GERÇEKLEŞTiRiYOR.

Orhangazi’ye gönül vermiş kişilerden oluşturulan, çeşitli alanlarda deneyimli,  eğitim ve tecrübe birikimi olan, Orhangazi’de yaşayan veya 
çalışan kişilerden oluşturulan Proje Destek Ekibi, Orhangazi ve Orhangazi TSO üyelerinin menfaatleri doğrultusunda ortaya konulan 
projelerde destek olmak amacıyla kuruldu. Bu ekibin bir örneği daha Türkiye’de bulunmuyor. Bu nedenle Bursa ve Orhangazi adına çok 
önemli bir oluşum olarak değerlendiriliyor. Componenta Dökümcülük , Ormo Yün, Asilçelik , Karbonsan, Bamesa, Zeytursan gibi büyük 
ölçekli firmalarda çalışan gençlerden oluşturulan “Proje Destek Ekibi” çalışmalarına hızla başladı.

Proje Destek Ekibi “ 
Mesleki Tanıtım Projesini“ 
Başlattı.



Bu çalışmaları yapmak ve sonuç-
larını üyeleriyle paylaşmak üzere, 
Murat Öztürk, Mehmet Ercan ve 
Sadettin Ünver’den oluşan “Teda-
rik Zinciri Destek ve Araştırma 
Komisyonunun “ en son çalışması 
ise tüketicilerin ucuz elektrik 
enerjisi tedariki ile ilgili oldu.
Meslek komite toplantılarında 
üyelerin ucuz elektrik ile ilgili 
talebi doğrultusunda yapılan 
çalışmalarda, üyelerimizin 
elektrik firmalarından, kendi 
işletmelerinin elektrik tüketimle-
rine göre, farklı ıskontolar alabile-
ceği ifade edildi.
Buna göre, aylık ortalama elektrik 
enerjisi tüketimi 133 TL'nin 
üzerinde olan ticarethaneler ve 
meskenler, serbest tüketici 
statüsüne geçerek ucuz elektrik 
kullanmaya başlayabilirler.
Serbest tüketici olmak için ise, 
mevcut bağlı bulunulan elektrik 
dağıtım şirketine dilekçe ile 
başvuruda bulunarak, yukarıda 
belirtilen limitleri aşanlar Serbest 
Tüketici Belgesini kolaylıkla 
alabilirler.
Yıllık elektrik tüketimi 2014 yılı 
için 4.500 kWh’ ı bir başka deyişle 

aylık elektrik tüketimi faturası 
aylık 133 TL ve üzerinde olan 
tüketiciler, “elektrik ticareti 
lisansına” sahip özel elektrik 
tedarikçisi firmalara başvurarak 
%10 ila %30 arasında değişen 
oranlarda indirimli elektrik enerji-
si alabilecekler. Bu firmalar 
internet ortamından kolaylıkla 
bulunabilmektedir.
Elektrik satış firması ile yapılan 
sözleşme sonrasında herhangi bir 
değişiklik, prosedür gerektirme-
den aynı teknik altyapı ile birlikte 
indirimli tarifeye geçilebilmekte-
dir. Yine arıza, teknik bakım vb. 
konulara da hali hazırdaki mevcut 
yerel elektrik dağıtıcı kurumlar 
bakmaya devam etmektedir. 
Kısacası değişen sadece faturanın 
ödendiği adres olmaktadır. 
Elektrik ticareti yapan şirketlerin 
müşterilerine özel tarife paketleri 
uygulamaya başladığı günümüz-
de, indirimli elektrik enerjisi 
sözleşmesi yapmak isteyen 
üyelerimizin ve tüm diğer tüketici-
lerin sözleşme yapacakları firma-
ları araştırarak kendileri için en iyi 
şartlarda teklif sunanı tercih 
etmeye çalışmalılar.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayımlanan "Yapı 
Müteahhitlerinin Kayıtları ile Şantiye Şefleri ve Yetki 
Belgeli Ustalar Hakkında Yönetmelik" ile inşaat ve tesisat 
işlerinde yetki belgeli usta çalıştırılması, çalışacak 
ustaların da mesleklerini sürdürebilmeleri için eğitimlere 
katılarak usta belgesi almaları zorunluluk haline getirildi.

İnşaat ve tesisat işlerinde işin niteliğini arttırmak ve 
nitelikli yapı inşa edilmesine yönelik yapım faaliyetle ve 
süreçlerinin takibini sağlamak üzere hazırlanan yönet-
meliğin kapsamında her türlü yapım işinde yapı müte-
ahhitliğini üstlenecek gerçek ve  tüzel kişilerin yetki 
belgeli usta çalıştırma zorunluluğu getirilmiştir. Beledi-
yelerce verilmiş olan geçici ustalık belgeleri ile şu anki 
ustalar yılsonundan sonra çalışamayacaklar. Bu nedenle 
belgesi olmayan veya geçici ustalık belgesi olanlar 
yılsonuna kadar ustalık belgesi eğitimlerine katılarak 
belgelerini almaları gerekecek.
Yapılacak kontrollerle, ustaların yaptıkları  işe uygun 
yetki belgelerinin bulunup bulunmadığının denetlenece-
ği ve ustalık yetki belgesi bulunmayanların cezai işlem-
lere maruz kalacaklar ve belge almadan mesleklerini 
icra edemeyecekler. 
Konu üzerine Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Öztürk ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Orhan Kocabey’ in yoğun girişimleri sonra-
sında, Orhangazi Belediyesinin ve Kız Meslek Lisesi 
Müdürlüğünün çalışmalarıyla, inşaatlarda çalışmak 
isteyenler için ustalık yetki belgesi kursları düzenlenmiş 
ve ilk dönem kurslar 390 kursiyere sertifikalarının 
verilmesiyle tamamlanmıştır.
Törende sertifikaları, Orhangazi Belediye Başkanı Neşet 
Çağlayan, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Aydın ve Kız 
Meslek Lisesi Müdürü Sadettin Höçük ile birlikte Orhan-
gazi Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu üyeleri 
Orhan Kocabey ve İslam Kurtiş verdi. 
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TÜKETiCiLERE UCUZ ELEKTRiK 
KULLANIM iMKANI
Üyelerimizin ortak menfaatleri doğrultusunda, araştırmalar yaparak, 
gerekli indirimler sağlayabilmek için “Tedarik Zinciri Destek ve Araştırma 
Komisyonu’’ oluşturuldu.

ZORUNLU iNŞAAT USTALIK 
YETKi BELGESi EĞiTiMLERi 
DEVAM EDECEK.

Murat Öztürk
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Üyesi
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Orhangazi TSO yönetim kurulu başkan 
yardımcısı ve Gedelek Turşusu Coğrafi 
İşaret Komisyonu üyesi Murat Öztürk ile 
beraber Coğrafi İşaret Komisyonu üyesi 
Mehmet Ercan, Burak Tokuç, Genel Sekreter 
Gürol Erol ile Meclis Üyesi ve aynı zamanda 
Gedelek’ li Turşu üreticisi olan Ramazan 
Soylu ve yine Gedelek’ te Turşu üretimi 
yapan İsmail Yaman, yeni dönemde Köy 
Muhtarlığına seçilen Mehmet Dönmez’ e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Görüşmelerde Mehmet Dönmez’den köyde-
ki turşu üretiminin son durumu hakkında 

bilgiler alındı. Ardından Murat Öztürk 
tarafından, geçmiş dönemde yapılan 
Gedelek Turşusu Coğrafi İşaret Çalışmaları 
ile ilgili bilgiler verildi ve yapılan çalışmala-
rın yazılı olduğu bir dosya Köy Muhtarı 
Mehmet Dönmez’ e verildi.
Son olarak önümüzdeki tarihlerde Gedelek 
Turşusunun tanıtımı için festival veya buna 
benzer yapılabileceklere dair değerlendir-
melerin yapılacağı bir komisyon toplantısı 
yapılması yönünde görüş birliğine varılarak 
ziyaret sonlandırıldı.

GEDELEK KÖYÜ MUHTARINA ZiYARET

GEMLiK BELEDiYE BAŞKANI REFiK YILMAZ’A 
HAYIRLI OLSUN ZiYARETi
Orhangazi TSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı, 
Yönetim Kurlu Başkan Yardımcısı Murat 
Öztürk, Yönetim Kurulu Üyesi İslam Kurtiş 
ve Meclis Divan Üyeleri İsmail Yılmaz ve 

Orhan Öztürk ile birlikte 15 Nisan 2014 Salı 
günü,  30 Mart 2014 tarihinde gerçekleştiri-
len yerel yönetimler seçimleri sonrasında 
Gemlik’ te Belediye Başkanlığını kazanan 

Sayın Refik YILMAZ’ ı ziyaret ederek Beledi-
ye Başkanlığının hayırlı olması temennile-
rinde bulundu.



Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası heyeti 
Orhangazi’den geçecek Otoyoldan Orhanga-
zi ve Üyelerinin azami ölçüde yararlanması-
nı sağlamak üzere sürdürdüğü çalışmalara 
istinaden, geçtiğimiz günlerde Nömayg 
Proje Müdürü Kutlu Katar ile yapılan görüş-
melerinin ardından, bu defa Otoyol A.Ş. 
Genel Müdürü Hikmet Tuğlu ile görüşme 
gerçekleştirdi.
Yapılan görüşmelerde konu ile ilgili gelinen 

nokta hakkında bilgilendirmeler yapan 
Otoyol A.Ş. Genel müdürü Hikmet Tuğlu,  
Projenin başlangıç noktası Gebze olup, 
yapılacak otoyol Dilovası ile Hersek Burnu 
arasında yer alan İzmit Körfezi’ni uzunluğu 
yaklaşık 3 Km olan Asma Köprü ve her iki 
taraftaki viyadükler ile geçerek Orhangazi 
ve Gemlik yakınlarından devam edip Ovaak-
ça kavşağı ile Bursa Çevre yoluna bağlandı-
ğını ve Proje tamamlandığında, Proje bünye-

sindeki İzmit Körfez Geçişi Asma Köprüsü-
nün, dünyanın sayılı büyüklükteki asma 
köprülerinden biri olacağına vurgu yaptı. 
Yeni yapılacak otoyol, mevcut Bursa çevre 
yolundan sonra (Bursa – Karacabey) Ayrımı 
kavşağından yeniden başlayarak Susur-
luk’un kuzeyinden geçerek Balıkesir’e 
ulaşacağını belirtti.

Orhangazi TSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat 
Öztürk, Yönetim Kurulu üyeleri İslam Kurtiş, 
Orhan Kocabey, Orhan İpek, Sadettin 
Ünver’in katıldığı görüşmelerde,  İlçemizden 
geçecek olan Gebze – Orhangazi –İzmir 
otoyolu sonrasında Orhangazi’nin ve üyele-
rinin ortak menfaatleri doğrultusunda 
Otoyoldan ne şekilde istifade edilmek 

istendiği konusunda Orhangazi TSO’ nun 
görüşleri dile getirildi. 
Öte yandan, Otoyol ile birlikte yol üstünde 
yapımı gerçekleşecek olan dinlenme tesisi 
veya alışveriş merkezlerini, üyelerinin ve 
Orhangazi’nin menfaatleri doğrultusunda 
değerlendirmek amacıyla, Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası adına şirket kurul-
duğu ve bu şirket üzerinden üyelerimiz için 

girişimlerde bulunmak istendiği bilgileri 
Hikmet Tuğlu ile ayrıca paylaşıldı. 
Toplantı sonrasında Meclis Başkanı Erol 
hatırlı, İlçemiz açısından son derece önemli 
bir proje olan Gebze – Orhangazi –İzmir 
otoyolunun çalışmaları ve Orhangazi ile ilgili 
konularda görüşmelerin devam edeceğini 
bildirdi.
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GEBZE – ORHANGAZi–iZMiR OTOYOLU iLE 
iLGiLi OTOYOL A.Ş. GENEL MÜDÜRÜ HiKMET TUĞLU 
iLE GÖRÜŞMELER YAPILDI.
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Orhangazi TSO Başkanı Ergün Efendioğlu, 
Meclis Başkanı Erol Hatırlı ve yönetim 
kurulu üyeleri, yüksekokul binası inşaatını 
gezerek çalışmalar hakkında bilgiler aldı. 
İnşaat alanında 3 ayrı noktada derslik ve 
eğitim binası inşa eden müteahhit firma 
yetkilileri, inşaatın yapım süresinin 10 ay 
olduğunu belirtti. Orhangazi TSO Başkanı 
Ergün Efendioğlu, “İnşaat hızla devam 
ediyor. Bu projenin ilerliyor olması bizleri 
son derece memnun ediyor. Bir an önce 

inşaatı tamamlayıp öğrencilerimizin burada 
eğitim görmesini sağlamak istiyoruz dedi. 
Orhangazi Meslek Yüksek Okulu Yeniköy 
yerleşkesi inşaatının yapımı devam ediyor. 
Bursa Valiliğinde yapılan protokol ile Orhan-
gazi Meslek Yüksek Okulu’nun birinci etap 
inşaatını yapma taahhüdünde bulunan Asil 
Çelik fabrikası, üniversite inşaatının yapımı-
na başladı.
İnşaatı yürüten Eriş İnşaat yetkilileri, Asil 
Çelik fabrikası ile yapılan sözleşme gereği 

inşaatın yapım süresinin 10 ay olduğunu 
belirterek, ancak biz hızlı bir çalışma ile bu 
süreden daha önce inşaatı bitirmek istiyoruz 
dedi. Yapımına başlanan Orhangazi Üniver-
sitesi Meslek Yüksek Okulu’nun çalışmalar 
bittiğinde 750 olan öğrenci sayısının 3.000’e 
kadar çıkacağı belirtildi. Orhangazi Meslek 
Yüksek Okulu Yeniköy yerleşkesi 1. Etabın 
yapım çalışmaları 10 ay içinde tamamlan-
ması ve en geç 2015’in ilk ayına kadar 
hizmete girmesi bekleniyor. 

ORHANGAZi TSO YÖNETiMi, 
MESLEK YÜKSEKOKUL iNŞAATINI GEZDi.
İlk etap inşaatının yapımı Asil Çelik Fabrikası tarafından üstlenilen Uludağ Üniversitesi Orhangazi MYO 
İnşaatında çalışmalar hızla devam ediyor. 

ORHANGAZi BELEDiYE BAŞAKANI 
ÇAĞLAYAN’A TEBRiK ZiYARETi
8 Nisan Salı günü Orhangazi TSO Yönetimi ve Meclis Başkanı ile 
birlikte Orhangazi Belediye başkanı Sayın Neşet Çağlayan’a ziyarette 
bulunarak görevlerinin hayırlı olması temennilerinde bulundu.



Z İ YA R E T L E R 41

ORHANGAZİ EKONOMİ - 2014/02

Orhangazi TSO, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sibel Binici ile birlikte Kadın 
Girişimciler Kurulu üyeleri ve Orhangazi TSO 
bünyesinde oluşturulan Proje Destek Ekibi 
üyeleri ile birlikte, hem bayan köy muhtarını 
tebrik etmek hem de çalışmalarına başlanan 
Paşapınar Köyü Projesi kapsamında görüş 
alışverişlerinde bulunmak üzere Paşapınar 
köyüne ziyaret gerçekleştirdi.
Ziyarette köy muhtarı Nuran Nalbant Dursun 
tebrik edildi ve başarıların devamı için 
temennilerde bulunuldu. Aynı zamanda Köy 

muhtarı Nuran Nalbant Dursun’ dan köy ve 
okul hakkında bilgi alındı.
 Orhangazi TSO Kadın Girişimciler Kurulunca 
çalışmaları başlatılan ve Paşapınar Köyüne 
ve dolayısıyla Orhangazi’ye ekonomik olarak 
katkıları olacak Paşapınar Köyü Projesi 
hakkında Nuran hanımla bilgi paylaşımı 
yapıldı. Görüşme sonrasında projenin dosya 
haline getirilerek bu konuda katkısı olabile-
cek tüm yetkililere sunulmak üzere birlikte 
çalışma yapılması üzerinde görüş birliğine 
varıldı.

Görüşmede, projeden amaçlananın Paşapı-
nar Köyü’nde bulunan ve kullanılmayan okul 
binasının restore edilerek ziyaretçilere 
açılması, ziyaretçilerin gerek köy kahvaltısı 
yapabilecekleri, gerek organik ürünlerden 
satın alabileceği, enfes manzara eşliğinde 
doyumsuz huzur bulabilecekleri bir uğrak 
noktası oluşturulması ve ilerleyen zamanda 
da köyün tarihi dokusunu tüm ülkeye tanıtıl-
ması olduğuna değinildi.
Ziyaret, eski Paşapınar İlkokul Binasının 
gezilmesiyle sona erdi.

Yenişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan Torun, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hasan Basri Lapacı, 
Sayman Üyesi Sezai Öztürk ve diğer 
yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Orhanga-
zi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün 
Efendioğlu’nu ziyaret etti.
Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası yaptır-
mayı planladığı yeni hizmet binaları için, 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası hizmet 

binasını gezip, bina ile ilgili görüşleri alan 
Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası yönetici-
leri Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
hizmet binasını çok beğendiklerini ifade 
ettiler. Oda olarak yapılan faaliyetlerin 
konuşulmasının yanında, ayrıca fikir 
alışverişinde bulunan Yenişehir Ticaret ve 
Sanayi Odası yöneticileri, tekrar görüşme 
dilekleriyle ayrıldılar.

PAŞAPINAR KÖYÜ ZiYARETiMiZ

22 Nisan Salı günü Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

YENiŞEHiR  TiCARET VE SANAYi ODASI’NDAN  
ORHANGAZi  TiCARET SANAYi ODASI’ NA  ZiYARET.
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10 Mayıs Cumartesi günü saat 09:00 ‘ da 
Cumhuriyet alanından ücretsiz kaldırılacak 
otobüslerle Yapı fuarını ziyaret edecek olan 
odanın ilgili meslek grubuna ait üyeleri, fuarı 
ziyaret ederek buradaki gelişmeleri takip 
edecek ve sektörle ilgili firmalarla bire bir 
görüşme yapma imkanı yakalayacak. 
Yapı Fuarı ile aynı zamanda,  ülke odaklı yeni 
işbirlikleri ve etkin stratejilerin oluşturulma-
sı, böylelikle Türkiye yapı sektörünün ulusla-
rarası alandaki etkinliğinin artırılmasına 

destek olunması amaçlanıyor.
Bu yıl 37. düzenlenecek olan Yapı sektörünün 
bütün bileşenlerini bir araya getiren en 
büyük ve en önemli yapı fuarı olma özelliğini 
sürdürmekte olan Uluslararası İstanbul yapı 
fuarını ziyaret edecek olan üyeler fuarda 
bulunan Yapı, İnşaat malzemeleri ve teknolo-
jileri ile ilgili firmaların stantlarını gezecek. 
Uluslararası İstanbul Yapı Fuarı üretim 
alanlarına göre gruplanmış 800 katılımcıyla 
gerçekleştiriliyor. Orhangazi TSO, her geçen 

yıl daha da fazla üyesinin katılımıyla düzen-
lediği fuar ziyaretine yine üyelerini davet 
ediyor. Katılım sağlamak isteyen üyelerden 
30 Nisan Çarşamba gününe kadar Orhangazi 
TSO ile iletişime geçmeleri beklenmektedir.
10 Mayıs Cumartesi günü son bulacak olan 
ve TÜYAP fuar alanında gerçekleştirilecek 
fuara çok sayıda ziyaretçi ve firmanın katılım 
sağlaması sayesinde, fuar ziyareti ikili iş 
ilişkileri anlamında oldukça efektif geçmek-
tedir.

15 Nisan Salı günü Orhangazi TSO Meclis Başkanı Erol 
Hatırlı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Öztürk, 
Genel Sekreteri Gürol Erol ve Meslek Komite Başkanı Mithat 
Nogal’ın katılımıyla gerçekleştirilen vergi dairesi ziyaretinde 
, ziyaretin gündemini Orhangazi TSO Meslek Komitelerinden 
gelen talepler üzerine görüş alışverişinde bulunmak konusu 
oluşturdu.

Ayrıca Orhangazi TSO ve Vergi Dairesi nasıl birlikte hareket 
edebileceği hususunda fikir alışverişinde bulundular.

Kayıt dışı zeytin işletmeleri, zeytinde fire oranları ile ilgili 
ilave yapılacak. Yeni mevzuatlarda meydana gelen değişik-
liklerin üyelere anlatılması.

ORHANGAZi TiCARET VE SANAYi ODASI ULUSLARARASI 
iSTANBUL YAPI FUARINI ZiYARET EDECEK.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası yapı ve inşaat malzemeleri ticareti yapan 
üyelerini Yapı fuarı ile buluşturuyor.

VERGi DAiRESi ZiYARETi 
GERÇEKLEŞTiRiLDi.
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sibel Binici 
yapılan ziyaretle ilgili, “Bölgemize turistik ve 
ekonomik gelişmeler sağlayabilmesi ve 
bölgemize yeni girişimciler kazandırılması 
bakımından,  önemli bir model olması 
sebebiyle Saitabatın seçildiğini” belirtti.
Heyette bulunan Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası Kadın Girişimciler İcra 
Komitesi üyesi Kıymet Aydın ise, “Heyeti-
mizde bulunanların heyecanını görebiliyo-
ruz. Umuyorum sonrasında bu proje ile 
Orhangazi’ de de buna benzer girişimciler 
oluşturabiliriz” dedi.
Ziyarette, hem tesis inceleme hem de bilgi 
alma şansını bulan Orhangazi heyeti, 
gördüklerinden çok etkilendiklerini ve bu 
örnek çalışmanın köylerinde de başlatılma-
sının ne kadar büyük faydaları olacağı 
konusunda hemfikir oldular.
Saitabat Köyü Kadınları Dayanışma Derneği 
Başkanı Sermin Cakalıoğlu , gerçekleştiri-
len ziyarette Orhangazi’ li kadınlara gerçek-
leştirdiği sunumda şunları anlattı:
“Köylü Kadınları Dayanışma Derneği 2002 

yılının nisan ayında Saitabat Köyü Kadınları 
Kalkındırma ve Koruma Derneği adıyla ve 9 
üyeyle resmen kuruldu. Derneğimizin adını 
2007 yılından sonra Saitabat Köyü Kadınları 
Dayanışma Derneği olarak değiştirdik. 
Derneğimizin kuruluş fikri 2001 yılında 
Bursa’nın Cumalıkızık Köyüne götürdüğüm 
misafirlerimle o  köyü  gezerken ortaya 
çıktı. 
Derneğimizin amacı köyümüzdeki kadınla-
rın kendilerine olan özgüvenini kazandır-
mak, aile bütçesine katkıda bulunmak, 
yardıma muhtaç insanlara yardım etmek ve 
en önemlisi kültürümüze sahip çıkmaktı.
Derneğimiz sayesinde Hıdırellezi köyümü-
zün şenliğine dönüştürdük,  köy kadınlarının 
kışlık erzaklarını kendilerinin hazırlayıp 
satmalarını,  ardından köyümüzde yetişen 
çilek ve ahududu meyvelerinden  reçel,  
tarhana, makarna ve köyümüzün yöresel 
yemeği siloru yapıp sattık ve derneğimize 
gelir sağladık. Bu gün ise buralardan elde 
ettiğimiz gelirlerle içerisini otantik köy evi 
olarak dizayn ettiğimiz derneğimizin lokali-
ni  ve  kışında  hizmet  verebilmesi  için 

gözleme evi ve sabahları köy kahvaltısı da 
verilen işletmemizi açtık ve bugün 
köyümüzde 50 kadına istihdam sağladık” 
dedi.
Son bölümde ise Sermin hanım, “Saitabat  
Köyü  Kadınları  Dayanışma  Derneği  olarak  
TÜRKİYE  ‘de  bir  ilki  gerçekleştirerek 
kurmuş olduğumuz derneğin başarılarıyla 
birçok köye örnek olduk. Aynı zamanda 
Bursa’ya gelen yerli yabancı bir çok heyeti 
derneğimizde misafir ettik ve Hollanda’dan 
gelen belgesel yapımcıları tarafından 
derneğimizin belgesel çekimi yapılarak tüm 
dünyaya duyurduk. İnanıyorum ki ne olursa 
olsun her kadının kendine göre yapabileceği 
bir iş mutlaka vardır. Önemli olan onların 
kendine olan öz güvenini kazandırıp onları 
bu yönde teşvik etmek. Biz derneğimiz 
olarak bunu başardık ve bu başarımızı 
sizler aracılığıyla Türkiye’nin bütün kadınla-
rıyla paylaşmak istiyoruz ve başaracağınıza 
da inanıyoruz.” diyerek sözlerine son verdi.
Ziyaret, karşılıklı soru ve cevapların ardın-
dan son buldu.

ORHANGAZi’ NiN EKONOMiK 
GELiŞiMi iÇiN SAiTABAT ZiYARETi.

Orhangazi TSO’ sının yürüttüğü köylerimize girişimciler kazandırılması projesi kapsamında, geçtiğimiz hafta sonu Kadın Girişimci Kurulu 
üyeleri organizasyonunda, Paşapınar Köyü Muhtarlığı, Örnekköy Muhtarlığı ve Gedelek Köyü kadınlarından oluşan bir grupla Saitabat köyü 
Kadınları Dayanışma Derneğine ziyarette bulunuldu. 
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası meslek 
grup toplantıları 2. Meslek grubu ile devam 
edildi. 
2. meslek grup toplantısı, meslek komite 
başkanı Tahsin Kayhan’ın açılış konuşmasını 
yapmasıyla başladı. Toplantıda üyeler 
sektörleriyle ilgili sıkıntılarını ve çözüm 
önerilerini dile getirdi.  
Fidancılık sektörünün devlet tarafından 
desteklenmesi ve Ege bölgesinde olduğu 
gibi, bölgenin ilgili kurum ve kuruluşlarının 
yapacağı lobi faaliyetleriyle ilçedeki fidancı-
lık sektörünün canlandırılması gerektiği 
görüşü üzerinde hemfikir kalındı.
Zeytin ağacında yapılan budama yanlışlıkla-
rının giderilmesi gerektiği, piramit şeklinde 
yapılması gereken budamanın, tam tersi 
şeklinde yapıldığı, bununda bölgenin zeytin 
veriminde düşüşe neden olduğu görüşlerine 
yer verildi. Çiftçilere yönelik budama vb. 
teknik konularla ilgili gerekli eğitimlerin 

verilebileceği değerlendirildi.
Yönetim kurulu başkanı Ergün Efendioğlu 
yaptığı konuşmada; İzmir Zeytin, Zeytinyağı 
ve teknolojileri fuarında fidancılarımızın yer 
alması, fidancılık sektöründe ticari hareket-
lenme sağlayacağı, ayrıca zeytin ağaçlarında 
yapılan yanlış budama uygulamalarının 
giderilmesi için Ziraat Odası ile ortaklaşa 
çalışmaların yapılabileceğini ifade etti. 
Devamında ise, bölge ve ülke ekonomisi için 
son derece önemli olan Zeytin fidancılığının 
merkezi olunması nedeniyle, ilçemizde 
bulunan fidan üreticilerinin yaşadığı sıkıntı-
ların giderilmesi için lobi çalışmalarının 
yapılmasının önemi konusunda aynı şekilde 
düşündüğünü ve sıkıntıların giderilmesi için 
sıkıntılarımızı her platformda dile getireceği-
ni belirtti.
Meclis Başkanı Erol Hatırlı; 24 Şubat Pazar-
tesi günü saat 14:00 ‘de Orhangazi Ziraat 
Odası konferans salonunda Gemlik zeytini 

coğrafi işareti “ Zeytin Logosu “ tanıtımı ve 
kullanım şekli ile ilgili bilgilendirmelerin 
yapılacağı toplantıya üyelerimizin de katılım 
sağlanmasını rica etti. Ayrıca Odanın 2014 
yılı için çalışma takvimine dâhil ettiği Envan-
terden elde edilecek sonuçların, ilçe 
dinamiklerinin ve odanın yapacağı her türlü 
çalışmada, önemli bir veri kaynağı olacağını 
bu nedenle de, envantere ilişkin formların 
doldurulmasında üyelerce hassasiyet 
göstermesi gerektiğini bildirdi.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Murat Öztürk ; “Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumunun” açıkla-
dığı hibe ve desteklerden fayda sağlanması 
için, AB standartlarına uyulması gerektiğini,  
konunun iyi bir şekilde incelenip, istenilen 
şartlara uyulması durumunda desteklerin 
alınabileceğini ve toplantıya katılan tarımsal 
kalkınma kooperatiflerin de bu desteklerden 
fayda sağlayabileceğini ifade etti. 

2. MESLEK GRUBU ÜYELERiNiN SEKTÖRLERi iLE iLGiLi 
YAŞADIĞI SIKINTILAR VE ÇÖZÜM ÖNERiLERi GÖRÜŞÜLDÜ. 
Tarım Envanteri İlçe İçin Son Derece Önemli Bir Çalışma.
Zeytin Fidanı Üreticisinin Yeniden Hareketlenmesi İçin Çalışmaların Yapılmalı.
Desteklerden Faydalanacak Kapasitedeki Firmaların, Tarım ve Kırsal Kalkınma Hibe Programlarını Araştırılarak, 
Bu Konuyu Daha İyi Değerlendirmeli. 
Zeytin Ağacında Yapılan Budama Yanlışlıkları Giderilmeli.



ORHANGAZi TiCARET VE SANAYi ODASI YÖNETiM KURULU 
BAŞKANI ERGÜN EFENDiOĞLU TOBB BAŞKANI RIFAT HiSARCIKLIOĞLU’NUN 
DAVETLiSi OLARAK, BALKAN ODALAR BiRLiĞi GENEL KURULUNA KATILDI.

Toplantılara TOBB Başkanı Rıfat Hisarcık-
lıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Diyar-
bakır Ticaret Borsası Başkanı Ebubekir Bal 
ile katılan Ergün Efendioğlu iki gün boyunca 
çeşitli programlara katıldı. 

Yunanistan Ticaret Odası Başkanı, Yunanis-
tan büyükelçisi ziyaretleri gerçekleştirildi. 
Atina'da yapılan Balkan Odalar Birliği genel 
kurulunun ardından Brüksel'e geçilerek 
Avrupa Parlamentosu ziyaret edildi. 
Brüksel'de Eurochambres Başkanlık Divanı 
toplantısına katılan Ergün Efendioğlu 
Belçika'da da çeşitli temaslarda bulundu. 

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu; “ Dünya-
daki Makroekonomik dengelerin masaya 
yatırıldığı ve aynı zamanda Balkan ülkesi 
olarak dışında kalmamamız gereken bir 
ekonomik birlikteliğin değerlendirildiği bu 
toplantılarda, Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası adına olumlu temaslarda bulunduk”-
dedi.

Genel kuruldaki konuşma yapan Hisarcık-
lıoğlu, “ Biz, Balkan ülkeleri olarak, çok 
dikkatli olmalıyız. Çünkü biz Avrupa’nın bir 

parçasıyız. Bir kısmımız Avrupa Birliği üyesi, 
diğerlerimiz önümüzdeki yıllarda üye 
olmayı bekliyor. Şu noktada iki önemli sorun 
mevcut.

Birincisi, bu yeni ticari oluşumun Balkan 
ülkelerine olası etkilerini araştırmamız 
gerekiyor. AB kurumları araştırma raporları 
üzerinde çalışıyorlar ancak hepsi Avrupa 
ülkelerine odaklanıyor. Bu da demek oluyor 
ki biz TTIP’ nin Balkan ekonomileri üzerin-
deki etkilerine odaklanan yeni bir araştırma 
raporu oluşturmalıyız. Buna ek olarak 
Brüksel’de haklarımızı korumak için lobi 
eylemlerine başlamalıyız.

  İkinci olarak, bildiğiniz gibi, hepimiz AB 
üyesi değiliz. Ancak AB ile Gümrük Birliği ve 
STA’ larımız mevcut. Bu da demek oluyor ki 
Amerikan ve Pasifik şirketleri için açık 
piyasa teşkil edeceğiz, öte yandan onların 
piyasaları bize kapalı olacak. Balkan ülkeleri 
olarak haklarımızı hep birlikte savunmamız 
gerekmekte. Avrupa Komisyonundan TTIP’ 
ye bütün Balkan ülkelerini dâhil etmesini 
talep etmeliyiz. İnanıyorum ki Avrupa 
Dönem Başkanı olarak Yunan dostlarımız 
bize bu konuda yardımcı olabilir” dedi.

Türkiye’nin hedefi 50 milyon turist
Balkan ülkeleri olarak turizm açısından çok 
şanslı olduklarının altını çizen Hisarcıklıoğ-
lu, “Doğaya, kültüre ve tarihe sahibiz. Her yıl 
70 milyondan fazla turisti ağırlıyoruz. Öte 
yandan Fransa yılda 83 milyon turist 
çekiyor. Bu bizim daha fazla potansiyelimiz 
olduğunu gösteriyor” dedi.

Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin 2013’te dünyada-
ki en büyük altıncı turizm merkezi olduğunu 
ve son 7 yıl içerisinde Türkiye’yi ziyaret eden 
turist sayısının % 60 arttığını bildirdi.

Türkiye olarak hedeflerinin 50 milyon turist 
ağırlamak ve turizmden 50 milyar gelir 
sağlamak olduğunu vurgulayan Hisarcık-
lıoğlu şunları kaydetti: “Ancak Türkiye 
bölgemizde turizm potansiyeli olan tek ülke 
değil. Doğal güzellikleri ve tarihi geçmişle-
riyle Balkan ülkeleri hayal edemeyeceği-
mizden fazla turizm potansiyeline sahipler. 
Yapmamız gereken tek şey işbirliği ve ortak 
projelerdir”.Toplantıların tamamlanmasının 
ardından Efendioğlu, 30 Nisan Çarşamba 
akşamı yurda döndü.
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TOBB Dış Ekonomik ilişkiler Komisyonu Üyesi ve Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu, 28-29 Nisan 
tarihlerinde Atina ve Brüksel’ de gerçekleştirilen Balkan Odalar Birliği (ABC) 2014 Yılı I. Genel Kurulu’nda gerçekleştirilen resmi bir 
ziyarette yer aldı.
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Geçtiğimiz aylarda zeytin fidanı üreticilerinin 
de içinde bulunduğu Meslek Gurupları 
Kahvaltılı Toplantıları esnasında dile getirilen 
sorunların çözümü amacıyla, Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, bu 
sefer de yalnızca zeytin fidanı üreticilerinin 
katıldığı bir toplantı düzenlendi. Toplantıya 
Orhangazi TSO üyesi olan ve olmayan tüm 
üreticiler davet edildi.
Toplantıda özellikle, Orhangazi İlçesinin 
zeytin fidanı üretiminde Türkiye’nin en 
önemli üretim üssü olduğu, ancak üreticilerin 

birbirleriyle aşırı derecede rekabete girmele-
ri nedeniyle, kendi aralarında yaşadığı sıkıntı-
ların çözme kavuşturulabilmesi üzerinde 
duruldu. 
Fidan üreticileri görüş olarak, “birlik olup, 
birlikte hareket edilmesi gerektiği ve bu 
şekilde, Ülke genelinde zeytin fidanı satışında 
rekabet gücüne sahip olunabileceği” 
konusunda hemfikir oldular. 
Yine çalışmaların tek bir merkezden 
yapılması halinde, Fidan Üreticileri Alt Birliği-
ne ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık bakanlığına 

konu ile ilgili sıkıntıların daha sağlıklı ve daha 
net iletilebileceği konusu savunuldu.
Toplantıda ayrıca kayıt dışı üretimin, 
standartlara ve kurallara uyarak kaliteli 
üretim yapan firmaların en önemli sorunla-
rından biri olduğunu, bununda bir araya 
gelerek çözülebileceğini dile getirdiler.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Ergün Efendioğlu, “Haksız rekabetin önüne 
geçilebilmesinin tek çözümü fidan üreticileri-
nin oluşturduğu birliktelikle sağlanabileceği-
ni” söyledi.

Projenin amacı, yöresel üretime dayalı Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmelerde ( KOBİ ) kolay erişebilir 
ve kariyer odaklı mesleki eğitim ve eğitim ortam-
ları oluşturarak, firmaların ulusal ve uluslararası 
Pazar paylarını ve yeni pazarlara girme kapasi-
telerini arttırmak, böylelikle işletmelerin, 
bölgenin ve ülkenin rekabet gücüne ve büyüme-
sine katkı sağlamaktır.
Bu bağlamda ilimizin yöresel ürün envanterinde 
bulunan ürünlerin Ticari Değer Analizlerinin 
yapılarak en yüksek puan alan iki ürünün ve 
coğrafi işaret başvurusu yapabilecek ürünlerin 
tespit edileceği ‘’Ürün Seçim Çalıştayı’’ 03 Nisan 
2014 Perşembe günü saat 14.00’te Bursa Valisi 
Sayın Münir Karaloğlu’ nun katılımlarıyla Hilton 
Otel’de gerçekleştirildi.
Orhangazi Kaymakamı Sayın Mustafa Selman 
Yurdaer, Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu, Genel 
Sekreteri Gürol Erol, Orhangazi İlçe Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürü Gürkan Kabul ve Orhan-
gazi Ziraat Odası Başkanı Hasan Cevizlidere’ nin 
de katılım sağladığı. 
Bursa’da Coğrafi işaretli ürünlerin artırılması 
amaçlanan çalıştayda konuşan Vali Karaloğlu, 
projenin önemli bir proje olduğuna vurgu yaptı ve 

bu çalışmaların nihai hedefinde ise, yerel 
değerlerin öne çıkarılması, korunması, birer 
ekonomik değer olarak üreticinin gelirini 
arttırması ve kalkınmayı geliştirmesi olduğuna 
değindi.
Çalıştayda ayrıca, Türk Patent Enstitüsü Başkan-
lığı Marka Uzmanı Gonca Ilıcalı tarafından coğrafi 
işaret koruma ve denetimi konularında (Coğrafi 
İşaret Politikaları) katılımcılara bilgi verildi. 
Son bölümde ise ELMA-TP projesi kapsamında 
destek alacak olan iki ürün seçimi için çalıştaya 
katılanlarca puanlamalar yapıldı. 
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün 
Efendioğlu Gedelek Turşusu hakkında bilgilen-
dirme konuşması yaptı.
Efendioğlu yaptığı konuşmasında; ‘’Orhangazi 
TSO olarak, İlçemizin meşhur ürünü olan 
Gedelek Turşusunun coğrafi işaretinin alınması 
çalışmalarını yürütmekteyiz. Bu çalışmalar 
kapsamında öncelikle Türk Patent Enstitüsü’ne 
başvuruda bulunduk. Gedelek Köyü yetkilileri ve
turşu üreticileriyle birlikte toplantılar düzenledik 

ve bu çerçevede Yönetim Kurulu Üyelerimizden 
oluşan bir Marka Komisyonu oluşturduk. 
Gedelek Turşusunun tanıtımlarının yapılması ve 
ülke çapında adının duyurulması amacıyla 
Antalya’da düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı’na 
katılım sağladık. Daha sonra Bursa Valiliğince 
organize edilen Bursa Gastronomi Festivaline 
katılarak ürünün tanıtımlarına devam ettik. 
Çalışmalarımız sırasında Gedelek turşusu için 
logo belirledik. Sonraki aşamalarda turşu 
üretiminde kullanılan suyun kalitesinin 
değerlendirilmesi için Bursa Gıda ve Yem Kontrol 
Merkez Enstitüsüne başvuruldu. Suyun uygunlu-
ğu da tescil edilmiş oldu. Turşu üreticilerimiz 
sektörlerinde 1500 kişiyi istihdam sağlamakta 
ve üreticilerin bölgeye yaklaşık 50 milyon TL 
getirisi olan bir sektör olduğunu ifade eden 
Efendioğlu, Gedelek Turşusu coğrafi işareti 
çalışmalarında son aşamalardayız. Gedelek 
Turşusunun desteklenmesi için tüm çalıştay 
katılımcılarının desteklerini bekliyorum’’ dedi. 
Puanlamaların ardından toplantı sona erdi.

ZEYTiN FiDANI ÜRETiCiLERi 
ORHANGAZi TSO’ DA BiR ARAYA GELDi.

GEDELEK TURŞUSU COĞRAFİ İŞARETİ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR.

Bursa Valiliği tarafından yürütülen “Avrupa Yöresel Üreticiler Eğitim 
Platformu” (ELMA-TP) projesi çalışmaları kapsamında ürün seçim 
çalıştayı yapıldı.



Proje Destek Ekibi; Gönüllülük esasına 
dayanan, Orhangazi’nin gelişimine katkı 
sağlamayı kendine felsefe edinmiş,  çeşitli 
alanlarda deneyimli,  vizyonu açık, eğitim ve 
tecrübe birikimi olan, inovasyon görüş 
açısına sahip, proje üretebilen, sonuç odaklı 
olan, Orhangazi’de yaşayan veya çalışan, 
Orhangazi’ye gönül vermiş kişilerden 
oluşturuldu.  Ayrıca bundan sonrası için de 
katılmak isteyenler davet edildi.
Proje Destek Ekibi içerisinde ayrıca Orhan-
gazi TSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Murat 
Öztürk, projenin fikir önderi Sibel Binici ve 

ilçeye katma değer sağlayan isimlerinden 
biri olan Elektrik Mühendisi Nizamettin 
Taylan Alkan ekip koordinatörü olarak yer 
alıyor.
Proje destek ekibi oluşturulduktan sonra, 
Orhangazi TSO Meclisi başkanı ve divanı, 
Yönetim Kurulu başkanı ve üyeleri, Proje 
Destek Ekibi, Kadın ve Genç Girişimci Kurul-
ları ve oda çalışanları bir araya gelerek, 
toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıda tüm katılımcılar kendilerini 
tanıttı, projelerinden bahsetti, görüş ve 
düşüncelerini paylaştı. 
Orhangazi’ye gönül vermiş kişilerden 

oluşturulan bu ekiplerin Orhangazi’ye 
oldukça fazla katkılar sağlayacağı verdikleri 
fikirlerle gözlemlendi.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu ; “ Orhan-
gazi Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin ve 
ilçenin menfaatlerine yönelik yapılan 
çalışmalara destek verilmesinden ve farklı 
bakış açılarının da işin içine dâhil edilme-
sinden ve de aynı zamanda Orhangazi 
TSO’nun hedefleri doğrultusunda yeni fikir 
ve projeler üretilmesinden son derece 
memnuniyet duyduğumu ifade etmek 
istiyorum “ dedi.

Yapılan toplantıda proje destek ekibi geçtiği-
miz günlerde hazırlıklarını tamamladığı ilk 
çalışması olan “Mesleki Tanıtım Projesini” 
anlattı. 
Proje ile, Üniversite tercihi yapacak olan lise 
son sınıf öğrencilerine, proje destek ekibi 
üyeleri okullarda kendi meslekleri hakkında 
bilgiler aktardı. Altı Ekip halinde, Orhangazi 
İlçe milli eğitim müdürlüğünün onayıyla 
oluşturulan program; Endüstri Meslek 
Lisesi, Çok Programlı Lisesi, Eyüp Topçu 
Anadolu Lisesi, Anadolu Öğretmen Lisesi, 
Kız Meslek Lisesi, İmam Hatip Lisesinde 
gerçekleştirilecek toplantılarla, proje destek 

ekipleri Mesleki Tanıtım sunumları ile 
öğrencilere meslek seçiminde yapacakları 
tercihlerine ışık tuttu. Bu çalışma, Proje 
Destek Ekibine dâhil olacak diğer meslek 
gruplarının katılımıyla,  önümüzdeki yıl 
daha da genişletilerek, kariyer günlerine 
benzer bir programa dönüştürülmesi 
şeklinde planlanıyor.
Toplantıda ayrıca kadın girişimcilerin yürüt-
tüğü, Paşapınar köyünde turizm odaklı bir 
proje için çalışmalarına başladıklarını ve bu 
çalışmalara Proje destek ekibinin de katkı 
sağlayacağı belirtildi. 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu ; “ Orhan-
gazi Ticaret ve Sanayi Odası’nın Orhangazi 
Swot analizi, Envanter, Üniversite –Sanayici 

işbirliği, Gedelek Turşu festivali konularında 
da önemli destekleri olacağını şimdiden 
görebiliyoruz” dedi.
Proje destek ekibi adına söz alan Erdoğan 
Budak, bu çalışma grubunun içinde olmanın 
kendilerini son derece memnun ettiğini, 
Orhangazi’ye bir şeyler katabilmenin 
heyecanını yaşadıklarını ifade etti. 
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sibel Binici; “ Proje destek 
ekibimizin, Kadın ve Genç girişimcilerimizin 
böyle dinamik, yapıcı, üretken olduğunu 
görmek bizlere heyecan veriyor. ’’ dedi. 
Yoğun ve verimli bir şekilde gerçekleştiren 
toplantıda katılımcılar, birçok konuda 
fikirlerini paylaştıktan sonra toplantıya son 
verildi.

T O P L A N T I L A R 47

ORHANGAZİ EKONOMİ - 2014/02

Proje destek ekibi çalışmalarına 
hızlı başladı.

ORHANGAZi TiCARET VE SANAYi ODASI, 
PROJE DESTEK EKiBiNi KURDU
ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI, TÜRKİYE’DE BİR ÖRNEĞİ OLMAYAN EKİBİ BİR ARAYA GETİRDİ.  ODA, ORHANGAZİ’ Lİ GENÇLERDEN 
OLUŞTURDUĞU “PROJE DESTEK EKİBİ” İLE YENİ ÇALIŞMALARA ADIM ATIYOR.



Üyelerimizin ticari açıdan gelişimi ve ticari yükümlülüklerin değişimi ile ilgili bilgilendirilmesi amacıyla “ İş Hukuku ve İşveren 
Yükümlülükleri” paneli 8 Nisan Salı akşamı yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Panelin açılış konuşmasını yapan Orhangazi 
TSO Yönetim Kurulu üyesi Sadettin Ünver, 
“Ticari yaşamın sürekli gelişen ve değişen 
yapısına ayak uydurabilmek aynı zamanda 
yeni kanunlar çerçevesinde sorumlulukları-
mızı bilerek, cezai müeyyidelere maruz 
kalmadan, ticari faaliyetlerimizi sürdürmek 
için, bir takım gelişmeleri takip etmemiz 
gerekiyor. 
Bizler Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak üyelerimizin ihtiyaçlarını gerçekleş-
tirdiğimiz panel, eğitim ve seminerlerle 
karşılamaya çalışıyoruz” diyerek sözü 
panelist Yrd. Doç. Dr. K. Ahmet Sevimli ‘ye 
bıraktı.
Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İş ve 
sosyal güvenlik hukuku anabilim dalında 
görevli Yrd. Doç. Dr. K. Ahmet Sevimli, 
meslek hayatı boyunca birçok görevde 

bulunduktan sonra, 2007 yılı itibariyle de 
Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi İş 
Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabi-
lim Dalına Yardımcı Doçent ve Anabilim dalı 
başkanı olarak 2008 yılından bu yana aynı 
fakültede dekan yardımcısı olarak görev 
yapmaktadır.
İşverenler Yükümlülüklerini Can Kulağıyla 
Dinledi.
Yrd. Doç. Dr. K. Ahmet Sevimli yaptığı sunum 
şekliyle, izleyicilerin büyük beğenisini 
topladı. Sunumda işverenlerimizin dikkat 
etmesi gereken önemli noktalara detayla-
rıyla ve çeşitli örneklerle yer veren Sevimli, 
sözlü mutabakatın dahi iş sözleşmesi 
sayılabileceği, gerekçesi olmadan çalışanla 
belirli süreli iş sözleşmesi yapılamayacağı, 
deneme süresinde de olsa çalışanın her 
türlü haklarının iş kanununa göre başladığı, 

iş sözleşmesinin feshinin hukuki sonuçları-
nın olduğu, çalışanların performans değer-
lendirme sistemlerinin düzenlenmesi 
gerektiği, işveren ve çalışanların nelere 
dikkat etmesi gerektiği vb daha birçok 
konuda işverenleri bilgilendirerek dikkatle-
rini çekti.
Sunum sonrasında yapılan soru cevap 
bölümünde de yine işverenlerin yoğun 
sorularıyla karşılaşan Sevim sorulara 
verdiği cevaplarla katılımcılardan yine tam 
not aldı. 
Panel Soru cevap bölümünün ardından, 
Orhangazi TSO Başkanı Ergün Efendioğlu ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sibel 
Binici’nin, Ahmet Sevimli ’ye katılımlarından 
dolayı teşekkür ederek hediyelerini takdim 
etmesiyle son buldu.
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iŞ HUKUKU VE iŞVEREN YÜKÜMLÜLÜKLER 
PANELi YOĞUN KATILIM iLE GERÇEKLEŞTi.

       mutabakatın dahi iş sözleşmesi sayılabi-
leceği, gerekçesi olmadan çalışanla belirli 
süreli iş sözleşmesi yapılamayacağı, deneme 
süresinde de olsa çalışanın her türlü hakları-
nın iş kanununa göre başladığı,



Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Gedelek 
turşusunun coğrafi işaretini almak için 
yaptığı  çalışmalar kapsamında Gedelekli 
bayanlarla biraraya gelerek, konu hakkında 
bilgiler verdi. Aynı zamanda turşu festivali 
konusunda görüşlerini aldı.

Bölgenin ürünü olan “ Gedelek Turşusunun 
“  Coğrafi İşaretinin alınmasıyla ilgili Marka 
komisyonunda yer alan Orhangazi TSO 
Yönetim kurulu başkan yardımcıları Murat 
Öztürk, Sibel Binici ve Sayman üye Mehmet 
Ercan’dan oluşan heyet Coğrafi işaret 
çalışmaları kapsamında  turşu üreticileri 
ile defalarca bir araya gelmişti. Heyet bu 
defa da Gedelekli bayanlarla biraraya 
gelerek konu hakkında bilgilendirme yaptı.

Ardından Gedelek köy okulunda yaklaşık 60 
kişiden oluşan Gedelekli bayanlara, 
Gedelek muhtarı ile birlikte bir sunum 
gerçekleştiren heyet, Coğrafi işaretin 
önemi, Gedeleğe sağlayacağı faydalar, 
Gedelek’in ve meşhur olan turşusunun 
önemi ve kalkınması için yapılan tüm 
çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Ardından turşu festivali konusunda görüş-
lere yer verildi. Eylül ayı içerisinde bir turşu 
festivali düzenlemek istediklerini dile 
getiren Orhangazi TSO Yönetim kurulu 
başkan yardımcısı Murat Öztürk, festival 
konusunda bayanların görüşlerinin alınma-
sı ve bu konuda köy kadınlarının da 
çalışmaların içerisinde yer almasının çok 
önemli ve faydalı olacağı düşüncesini 
paylaştı.

Gedelekli bayanlardan oluşturulan yaklaşık 
15 kişilik bir ekibin bu konuda gönüllü ve 
istekli olarak çalışabileceği salondaki 
katılımcılardan dile getirildi.

Orhangazi TSO Sayman üyesi Mehmet 
Ercan, ‘’Bu çalışmayı tek başımıza yapama-
yız, ancak ve ancak birlik ve beraberlik 
içerisinde olursak başarabiliriz. Bu konuda 
köyümüze sahip çıkalım’’ dedi.

Yönetim kurulu başkan yardımcısı Sibel 
Binici yaptığı konuşmada; ’’Saitabat, Cuma-
lıkızık, Beypazarı bizler için önemli örnekler. 
Buraların bizlere ışık tutması gerekiyor. 
Gedelek köyü olarak köyün kültürünü 

korumalıyız. Köyün estetik yapısını iyileşti-
rerek insanları buraya çekmeyi amaçlama-
lıyız. İnsanlar geldiklerinde turşunun tadına 
ve köyün güzelliğinin farkına varmalıdır’’ 
dedi.

Gedelek Köyü Muhtarı Mehmet Dönmez, 
halkın daha duyarlı olması gerektiğini, birlik 
ve beraberlik sağlayarak Gedelek’in ve 
turşunun adını duyurabileceklerini ifade 
etti.

Pınarbaşı suyunun olduğu bölgeyi piknik 
alanı olarak faaliyete geçirmek istediklerini 
söyleyen köy muhtarı, her türlü doğallığa 
sahip olduklarını ve bu değerlere sahip 
çıkmaları gerektiğini söyledi.

Orhangazi TSO Marka Komisyonu;  Gedelek 
turşusu ile ilgili yapılan tüm çalışmaların, 
ilçemize ve Gedelek’teki turşu üreticilerimi-
ze çok daha fazla katma değer sağlayacağı-
nı” ifade etti.

Toplantıya katılan Gedelekli bayanlar, 
yapılan çalışmalardan son derece memnun 
olduklarını ve bu konuda ellerinden gelen 
özveriyi göstereceklerini ifade etti.
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GEDELEK TURŞUSU COĞRAFİ İŞARETİ 
TANITIMINDA, GEDELEKLİ BAYANLARLA 
BİRARAYA GELİNDİ.



Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası ve 
Orhangazi TSO Genç Girişimci Kurulunun 
çalışmalarından biri olan İş-Kur ‘un Orhan-
gazi’deki potansiyeli değerlendirmesi ve 
üyelerimize daha iyi hizmet verebilmeleri 
amacıyla yapılan çalışmaların bir ayağı 
olan bu teşebbüs ile   Orhangazi’de stant 
açan İş-Kur yetkilileri,  Orhangazi’de iş 
bulmak isteyenlere ve nitelikli eleman 
arayan işverenlere hizmet vermek amacıy-
la açtıkları stantta Orhangazililere,  hem 
bilgi verdi hemde İş-Kur’a kayıtlarını aldı.
İş-Kur’un Orhangazi’de bir şube açması 
gerekliliğine değinen Orhangazi TSO 
Başkan Yardımcısı Murat Öztürk, ‘’Orhanga-
zi’de işçi potansiyeli çok yüksek, ayrıca 
üyelerimizin de yaptığımız toplantılarda 
çokça dile getirdiği nitelikli eleman sıkıntı-

sını İş-Kur ile çözmek için çalışmalarımız 
başladı “ dedi.
Orhangazi TSO Genç Girişimci Kurulunun 
uzun zamandır projeleri içerisinde olan 
İş-Kur’un Orhangazi’de bir şubesi olmasına 
yönelik çalışmaları devam ediyor. Konu ile 
ilgili Belediye Başkanı Neşet Çağlayan’a ve 
Bursa Milletvekili İsmail Aydın’a bir dosya 
halinde iletildi. 
Konu ile ilgili kurum ile sürekli irtibat 
halinde bulunan oda, bir yandan da İş-Kur 
ile birlikte hareket ederek Orhangazi’de 
Cumhuriyet Alanı’nda, İş-Kur görevlileri 
tarafından vatandaşların kayıtlarının 
alınmasında birlikte hareket etti.
Cumhuriyet meydanında açılan stantta 
bulunan yetkililerce ayrıca, İş-Kur’a kaydın 
iş arayana ve işverene sağladığı avantajlar 

hakkında da bilgi vererek, ‘’İş-Kur sayesin-
de iş arayanların, becerileri ve branşları 
doğrultusunda ihtiyacı olan işyerlerine 
girebiliyorlar. Bu sayede bildikleri işi yapma 
imkânı buldukları gibi, işsizlik sıkıntısından 
da kurtulmuş oluyorlar. Diğer taraftan da 
nitelikli eleman sıkıntısı çeken birçok 
işveren, yine İş-Kur sayesinde istediği 
niteliklerdeki elemanları bulabiliyor. Ayrıca 
İş-Kur, 36 ay boyunca bulduğu nitelikli 
elemanların sigorta prim ücretlerinin 
yarısını ödüyor.” denildi.  
İstihdama destek vermek üzere İş-Kur’un 
Orhangazi’de yaptığı çalışmalarda vatan-
daşlarca yoğun şekilde form doldurulduğu 
gözlemlendi. Vatandaşların yoğun talebin-
den, İlçe’ de bir İş-Kur şubesine ihtiyaç 
olduğu yetkililer tarafından ifade edildi. 
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iŞ-KUR, ORHANGAZi TiCARET VE 
SANAYi ODASININ KATKILARIYLA STANT AÇTI.
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Bu programın amacı; ülkenin ekonomik ve sosyal ihtiyaçlarının 
karşılanmasında, küçük ve orta ölçekli işletmelerin payını ve 
etkinliğini artırmak, rekabet güçlerini ve düzeylerini yükseltmek, 
sanayide entegrasyonu ekonomik gelişmelere uygun biçimde 
gerçekleştirmek üzere, gerçekleştirilir.

İşletmelerin, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından internet 
sitesinde ve Türkiye Ticaret Sicili   Gazetesinde  yayımlanan Yıllık 
Yurt İçi Fuar Takvimi  Tebliğinde yer alanlar içerisinden KOSGEB 
tarafından   belirlenen    yurt içi   ihtisas ve yurt içi   uluslararası 
ihtisas fuarlarına ve İzmir Enternasyonal Fuarı’na katılımlarına 
destek verilir. Bu destek; yer kirası hizmet giderlerini kapsar.  

Destek programının süresi ve üst limiti 
Desteğin üst limiti 30.000 TL. ( Otuz bin Türk Lirası) dir. Programın 
süresi işletme için 3 (üç)  yıldır. Üç yıllık destek programı süresi 
tamamlandıktan sonra, işletmenin talebi halinde destek programı 
yeniden başlatılabilir. Başlatılan yeni destek programında, önceki 
destek programı kapsamında işletmeye kullandırılan destek 
miktarları dikkate alınmaz.

KOSGEB desteklerinden faydalanmak isteyen üyelerimiz, 0 224 
573 81 69 numaralı telefonlardan Orhangazi KOSGEB Temsilcili-
mizle irtibata geçebilirler.
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GENEL DESTEK PROGRAMI

KOSGEB DESTEĞiNDEN FAYDALANAN ÜYELERiMiZ

Yurtiçi Fuar Desteği   

KOSGEB’in  “Yurtiçi Fuar Desteğinden” 
faydalanıyoruz. Müşterilerle yüz yüze 
görüşme fırsatı yakalayarak, satış ve 
pazarlama konusunda firmamıza 
faydalar sağlamamızın, KOSGEB 
tarafından desteklenmesi firmamız 
adına bizleri memnun ediyor.

Alan Zeytincilik Ltd.Şti.

“Yurtiçi Fuar Desteği”  bizim gibi KOBİ 
‘ler için son derece önemli bir destek. 
Bu konuda firmaların mutlaka KOSGEB 
desteklerinden faydalanmaları gerekti-
ğine inanıyoruz. Diğer tüm desteklerde 
olduğu gibi, yurtiçi fuarlarında da 
bizlere verdiği destekten ötürü memnu-
niyetimizi ifade etmek istiyoruz.

Sky Taş Madencilik  Ltd.Şti.

Bir firma, ne kadar kaliteli üretim 
yaparsa yapsın doğru tanıtım yapılma-
ması durumunda tüketicilere ulaşması 
ve başarı göstermesi zor, bu nedenle 
fuarların çok önemli olduğunu düşünü-
yoruz. Tanıtımımız ve müşterilerle bir 
araya gelmemizde bizleri desteklediği 
için  KOSGEB ‘ e teşekkür ediyoruz.

Arzu Plastik
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YENi ÜYELERiMiZ

ARİF RAHMİ ALTINTAŞ ALTINTAŞ YUMURTA
YUMURTA VE YUMURTA ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ
ARAPZADE MH. EYÜP TOPÇU 2 NOLU SK. A BLOK APT. NO:5/9 A DÜK. ORHANGAZİ/BURSA 
ORHANGAZİ/BURSA
02. MESLEK GRUBU

ORHANGAZİ TSO TURİZM, EĞİTİM, ORGANİZASYON VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI KONULAR
HÜRRİYET MH. BURSA YOLU ÜZERİ NO:38/1 ORHANGAZİ/BURSA
12. MESLEK GRUBU

PİZZA RESTAURANTLARI ANONİM ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI KONULAR
CAMİKEBİR MH. İBRAHİM ÖNAL CD. NO:28/A-B-C ORHANGAZİ/BURSA
11. MESLEK GRUBU

SARAN ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA HİZMETLERİ 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI KONULAR
CAMİİKEBİR MH. GEMLİK CD. TURAN APARTMANI NO:41/3 ORHANGAZİ/BURSA
12. MESLEK GRUBU

SİNEM TAŞAN ŞEVTAŞ NAKLİYECİLİK
KARAYOLU İLE ŞEHİRLER ARASI YÜK TAŞIMACILIĞI
ARAPZADE MH. EYÜP TOPÇU CD. NO:9/11 ORHANGAZİ/BURSA
07. MESLEK GRUBU

TEVFİK KAZANÇ KAZANÇ EV TEKSTİL ÜRÜNLERİ MOBİLYA VE NAKLİYECİLİK
(49.41.02) KARA YOLU İLE ŞEHİRLER ARASI YÜK TAŞIMACILIĞI VE EV TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ,HALI,MOBİLYA VE NAKLİYE İŞLERİ
CAMİKEBİR MH. PAZARKÖY SK. NO:3/B ORHANGAZİ/BURSA
05. MESLEK GRUBU

TORSU SOĞUK HAVA TESİSLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI İŞLER
MURADİYE MH. D.S.İ. POMPA İSTASYONU YOLU SK. NO:41/1 ORHANGAZİ/BURSA
05. MESLEK GRUBU

TUNAİŞ İNŞAAT MADENCİLİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI İŞLER
ARAPZADE MH. SÜPÜRGELİK MEVKİİ ORHANGAZİ/BURSA
14. MESLEK GRUBU

ZEYTİN SAĞLIK HİZMETLERİ MEDİKAL, İNŞAAT, GIDA
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI İŞLER
MURADİYE MH. BAHÇE SK. SEVİNÇ APT. NO:12 B/1 ORHANGAZİ/BURSA
12. MESLEK GRUBU

İDRİS KISA KARDEŞLER EKMEK VE UNLU MAMULLERİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI İŞLER
CAMİİKEBİR MH. TURİST YOLU CD. NO:35/21A ORHANGAZİ/BURSA
01. MESLEK GRUBU

İSA AKTÜRK GÜVEN İNŞAAT
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI İŞLER
CAMİİKEBİR MH. DERVİŞBEY CD. D.10 NO:30 ORHANGAZİ/BURSA
09. MESLEK GRUBU

İSMAİL İMAMOĞLU İMAMOĞLU İNŞAAT VE YAPI MALZEMELERİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI İŞLER
HÜRRİYET MH. BURSA YALOVA YOLU NO:32 ORHANGAZİ/BURSA
14. MESLEK GRUBU

BETA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ EĞİTİM İSTİHDAM MÜHENDİSLİK VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI KONULAR
MURADİYE MH. YALOVA CD. NO:56/A(ADRES NO:3794806004 ORHANGAZİ/BURSA
12. MESLEK GRUBU

C.P.STANDART GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI KONULAR
ARAPZADE MH. M.K.PAŞA CD. NO:105 ORHANGAZİ/BURSA
02. MESLEK GRUBU

ERGENTAŞ İNŞAAT TAAHHÜT PEYZAJ NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BURSA ORHANGAZİ ŞUBESİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI KONULAR
HÜRRİYET MH. GÖL YOLU 1.KM. ORHANGAZİ/BURSA
14. MESLEK GRUBU

EVG MÜHENDİSLİK PROJE DANIŞMANLIK ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI KONULAR
CAMİİKEBİR MH. TURİST YOLU SK. ALİTEKİN CD. NO:1/16 ORHANGAZİ/BURSA
12. MESLEK GRUBU

HÜSEYİN DEMİRCİ SELÇUKHAN MADENCİLİK VE NAKLİYAT
NAKLİYAT VE MADENCİLİK
ARAPZADE MH. ERENLER CD. NO:27/A ORHANGAZİ/BURSA
07. MESLEK GRUBU

GLOBEKS DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
NAKLİYAT VE MADENCİLİK
GEDELEK KÖYÜ AÇMALAR MEVKİİ PAFTA NO:H22 B06. A.D.PARSEL 
NO:1136 ORHANGAZİ/BURSA
08. MESLEK GRUBU

MUSTAFA KAYA KAYA MERMER İNŞAAT
NAKLİYAT VE MADENCİLİK
41.20.02-İKAMET AMAÇLI BİNALARIN İNŞAATI(MÜSTAHSİL KONUTLAR,BİRDEN ÇOK 
AİLENİN OTURDUĞU BİNALAR,GÖKDELENLER VB.NİN İNŞAATI)(AHŞAP BİNALARIN 
İNŞAATI HARİÇ)
13. MESLEK GRUBU

MİBASA GIDA İÇECEK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI İŞLER
İSTANBUL YOLU ÜZERİ MARZEY TOPTANCILAR SİTESİ A BLOK 
NO:1-2-3-4 ORHANGAZİ/BURSA
01. MESLEK GRUBU

MİRAY ZEYTİNCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ANA SÖZLEŞMEDE YAZILI İŞLER
KARŞIYAKA MH. ORHANGAZİ CD. NO:11/A ÇAKIRLI BELDESİ ORHANGAZİ/BURSA
04. MESLEK GRUBU

OLİMPUM DIŞ TİCARET PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
TARIMDA KULLANILAN ORGANİK, ORGANOMİNERAL GÜBRELER VE 
TOPRAK DÜZENLEYİCİLER İLE MİKROBİYAL, ENZİM İÇERİKLİ VE ORGANİK 
KAYNAKLI DİĞER ÜRÜNLERİN ÜRETİMİ, İTHALATI, İHRACATI VE 
PİYASAYA ARZI. MUKAVELESİNDE YAZILI İŞLER
GEDELEK MH. AÇMALAR MEVKİİ SANAYİ SİTESİ 13. BLOK (A-B-C-D) 
ORHANGAZİ/BURSA
13. MESLEK GRUBU



N O S TA L J I54

ORHANGAZİ EKONOMİ - 2014/02

Orhangazi Cumhuriyet Meydanı






